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zwei langen Henkeln – erhältlich in 28 Farben!

 T
OPS EL L E R     T O P S E L L ER

 T O P S E L L E R     T O P S E L L E R

TOPSELLER

MEGA-SALE Angebote 4

Baumwolltaschen & -Beutel CLASSIC 12

Canvas-Taschen 25

Fairtrade 26

Bio-Baumwolltaschen & -Beutel 34

PP-Taschen & -Beutel 36

Schürzen 43

Caps 46

Mützen 50

T-Shirts 52

Langarm T-Shirts 68

Polos 70

Langarm Polos 78

Shorts / Jogginghosen 79

Sweatshirts 82

Sweatjacken 93

Fleece 99

Hemden & Blusen 100

Sicherheit 102

Outdoorwear 104

Werbeanbringung „Made in Germany“ 106

Serviceseiten 108

IM SORTIMENTIM SORTIMENT

622760 – 
Seite 86

622780 – 
Seite 87

613620 – 
Seite 62

NEUNEU



MEGA-SALE
MEGA-preise 

ES 
GEHT 
WEITER!
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MEGA-SALE
TASCHEN

CAPS

MUTZEN
..

SCHURZEN
..

Frottierwaren

FLO ID: 35361

                   T15111 – 
        Bistro-Beutel  
mit dem Fairtrade-Siegel
100 % Baumwolle
Größe ca. 15 x 62 cm

Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

2,60 €

2,28 €
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6	 Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

MEGA-preise!

ALLES MUSS RAUS!

Moderne 
„Apothekertasche“
Art.: T17031 • 100 % Polypropylen
                  Größe ca. 22 x 26 cm

City-Bag 1
Art.: T17015 • 100 % Polypropylen
Größe ca. 38 x 29 cm mit 
ca. 10 cm Seiten- und Bodenfalte

City-Shopper 2 mit Bodenfalte 
und Reißverschluss-Innentasche
Art.: T17018 • 100 % Polypropylen 
Größe ca. 48 x 36 cm mit ca. 10 cm Bodenfalte 

Matchbeutel  
mit rundem Boden
Art.: T10082 • 100 % Baumwolle
       Größe ca. 40 x 54 cm

PP-Zeitungstasche
Art.: T17032  • 100 % Polypropylen
Größe ca. 20 x 40 cm

MEGA-preise!

ALLES MUSS RAUS!

Recycling Tasche  
mit kurzen Henkeln
Art.: T18001 • 100 % aus 
recycelten PET-Flaschen
Größe ca. 38 x 42 cm

   1,16 €

1,04 €
    0,30 €

0,18 €
     0,50 €

    2,58 €

1,26 €

       2,44 €

1,58 €

0,64 €

0,38 €
    1,98 €

0,58 €



	 7Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

Nur 

Solange 

der Vorrat 

 reicht!!!

Einkaufstasche EMMA
Art.: T17005  • 100 % Polypropylen
Praktisch auf ein handliches Format zusammenfaltbar und dank 
des Druckknopfes in dieser Form leicht zu verschließen • 
zwei ca. 36 cm lange Henkel 
Größe ca.  45 x 38 cm mit ca. 10 cm Bodenfalte
Maße der geschlossenen Tasche: ca. 20 x 10 cm 

City-Shopper 3
Art.: PP3441B • 100 % Polypropylen
Größe ca. 41/34 x 38 cm mit
             ca. 14 cm Bodenfalte

PP-Tasche CLASSIC 
mit zwei kurzen Henkeln  
Art.: T17001 • 100 % Polypropylen 
Größe ca. 38 x 42 cm Nur 

Solange 

der Vorrat 

 reicht!!!

Canvastasche mit 
zwei kurzen Henkeln    
Art.: T16001 • 100 % Baumwolle  
(Canvas) •  Größe ca. 38 x 42 cm

0,58 €

0,38 €
0,94 €

    3,96 €

3,30 €

       2,44 €

1,58 €

    0,78 €

0,58 €
          1,02 €
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FLO ID: 35361

FLO ID: 35361

FLO ID: 35361

ALLES 

MUSS 

RAUS!

ALLES 

MUSS 

RAUS!

Netzbeutel 
Art.:  T15091  •  Größe ca. 25 x 30 cm
Rückseite: 100 % Baumwolle  
(Fairtrade-zertifiziert) • Vorderseite 
(Netzgewebe) 100 % PET

Matchbeutel
Art.: T17081 • 100 % Polypropylen
Größe ca. 40 x 54 cm 

Matchbeutel  
mit rundem Boden
     Art.: T17082 • 100 % Polypropylen
             Größe ca. 40 x 54 cm 

Netzbeutel 
Art.:  T15092  •  Größe ca. 30 x 40 cm
Rückseite: 100 % Baumwolle  
(Fairtrade-zertifiziert) • Vorderseite 
(Netzgewebe) 100 % PET

Zuziehbeutel in 6 
verschiedenen Größen
100 % Baumwolle (Fairtrade-zertifiziert)   

Umhängetasche 
CAMPUS
Art.: PP3732UH  
100 % Polypropylen
Größe ca. 37 x 32 cm

Art.:  T15071
Größe ca. 10 x 14 cm

Art.:  T15073
Größe ca. 25 x 30 cm

Art.:  T15072
Größe ca. 15 x 20 cm

Art.:  T15075
Größe ca. 40 x 50 cm

Art.:  T15074
Größe ca. 30 x 45 cm

   2,20 €

   1,44 €

0,58 €

0,38 €
     1,34 €

0,78 €

0,50 €
      1,06 €

   2,80 €

   1,36 €

   4,10 €

    1,80 €
   2,00 €

   1,24 €
   1,74 €

   0,92 €
   1,52 €

   0,72 €
   1,36 €

     0,72 €

    0,78 €

0,58 €
         1,58 €
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Frottierwaren 

EIskalt reduziert! 

Unser MEGA-SALE  

GEHt in die neue Runde!

Nur 

Solange 

der Vorrat 

 reicht!!!

Waschhandschuh – Basic Line
Art.: T23001 • 100 % Baumwolle • Größe ca. 16 x 21 cm 

Seiftuch – Basic Line  
Art.: T23002 • 100 % Baumwolle • 

Größe ca. 30 x 30 cm  

Seiftuch – Classic Line  
Art.: Art.: T23032 • 100 % Baumwolle • 

Größe ca. 30 x 30 cm  

Saunatuch – Classic Line  
Art.: Art.: T23037 • 100 % Baumwolle • 

Größe ca. 65 x 180 cm 

Nur 

Solange 

der Vorrat 

 reicht!!!

Frottierwaren 

EIskalt reduziert! 

Unser MEGA-SALE  

GEHt in die neue Runde!

Badetuch – Basic Line
Art.: T23006 • 100 % Baumwolle • 

Größe ca. 100 x 150 cm 

Gästetuch – Basic Line
Art.: T23003 • 100 % Baumwolle • 

Größe ca. 30 x 50 cm 

0,68 €

0,38 €
1,00 €

0,98 €

0,78 €
1,60 €

0,78 €

0,58 €
1,34 €

7,72 €

5,98 €
11,78 €

  7,98 €

5,98 €
11,26 €

0,78 €

0,50 €
1,24 €



10	 Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

5er-Set!

MEGA-preise!

JETZT ZUGREIFEN
MEGA-preise!

JETZT ZUGrEifen

Vario Schürze
Art.: T20034
65 % Polyester, 35 % Baumwolle
Größe ca. 95 cm breit  x 70 cm hoch

Latzschürze
Art.: T20002
100 % Baumwolle
Größe ca. 95 cm breit  x 70 cm hoch

Latzschürze
Art.: MLS9570
65 % Polyester, 35 % Baumwolle
Größe ca. 95 cm breit  x 70 cm hoch

„Multipack“
Gesichtsmaske 
Art.: 6M013V / 6M014V
100 % Baumwolle
wiederverwendbar,  
verschiedene Größen

Gesichtsmaske 
„Superhero“
Art.: T19011
100 % Baumwolle
wiederverwendbar

Grubentuch
Art.: T22001
65 % Polyester, 35 % Baumwolle
Größe ca. 95 cm breit  x 70 cm hoch

    3,90 €

    2,98 €    3,58 €

2,98 €
           7,94 €

    6,60 €

3,98 €

0,38 €

0,18 €
1,70 €

    3,98 €

1,98 €
           8,48 €

    2,18 €

    1,58 €



	 11Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

Nur 

Solange 

der Vorrat 

 reicht!!!

Nur 

Solange 

der Vorrat 

 reicht!!!

6 Panel Sandwich Cap
Art.: T24003 / C6500 • 100 % Baumwolle

6 Panel Active Cap
Art.: C6220  • 100 % Baumwolle

Trooper Cap
Art.: T24004 / C7000

100 % Baumwolle

Leisure Beanie
Art.: T24005
100 % Polyacryl

5 Panel Nexus Cap
Art.: C5000 • 100 % Polyester

Active Beanie
Art.: T24006
100 % Polyacryl

1,38 €

0,98 €
3,10 €

2,38 €

1,98 €
3,40 €

2,28 €

1,98 €
     3,34 €

1,38 €

1,36 €
2,46 €

3,20 €

2,58 €

2,58 €

1,98 €
     4,20 €



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.
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Baumwolltaschen CLASSIC  ......................................................................	 Seite 13
Baumwoll-Shopper (echte Platzwunder).................................................. 	 Seite 14 – 15
Baumwolltaschen – Mini bis Matchbeutel ...............................................	 Seite 16 – 19
Zuziehbeutel ..............................................................................................	 Seite 20 – 21
Event-Bag und Turnbeutel.........................................................................	 Seite 22 – 23	  
Robuste Canvas-Taschen ...........................................................................	 Seite 24 – 25

Ihr Plus als Kunde:

	� Große Auswahl 
	 Rund 40 Baumwolltaschen-Modelle
	 in bis zu 28 Farben

	 Hohe Warenverfügbarkeit

	 Schnelle Lieferzeiten
 

	� Fair und nachhaltig 
Unsere Taschen sind OEKO-TEX®  
STANDARD 100 zertifiziert, zudem  
erhalten Sie auch Taschen mit dem 
Fairtrade-Siegel.

Ihr Spezialist für 
nachhaltige Baumwolltaschen 

+
+++
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Druckbeispiel
T10011

T10001

naturweiß gelb sonnen-
blumengelb

mandarinhellgrau rotlachsgrau

smaragdminthimmelblau hellblau royalblau dunkelblau anthrazit schwarzstahlgraupetrol

maigrünhellgrünpinkrosadunkelrot bordeauxlavendel braun waldgrün

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

In 28 In 28 

Farben Farben 

erhältlich
!

erhältlich
!

Druckbeispiel

25.HDE.42510
Hohenstein

Ihr Spezialist für 
nachhaltige Baumwolltaschen 

Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Unser Baumwolltaschen-Klassiker – wahlweise mit zwei kurzen oder mit zwei langen Henkeln 

erhältlich • Henkellänge T10001: ca. 35 cm • Henkellänge T10011: ca. 70 cm
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Baumwolltasche CLASSIC

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 42 cm
mit kurzen Henkeln

1,08 €
140 g/m² 250 T10001weiß 1,42 €

farbig 1,62 €
natur

38 x 42 cm
mit langen Henkeln

1,14 €
140 g/m² 250 T10011weiß 1,52 €

farbig 1,70 €
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schwarzhellgrün stahlgrau

natur rot

dunkelblau

weiß mandarin

royalblau

gelb  weiß mandarinnatur rot lavendel

royalblauhellgrün dunkelblaumaigrün anthrazit

stahlgrau

schwarz

gelb
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 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�Cotton-Shopper 
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Einkaufstasche im Querformat mit enorm viel Stauraum • 

zwei ca. 70 cm lange Henkel • ca. 12 cm Boden- und Seitenfalte
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)	

�Baumwolltasche CLASSIC mit zwei langen 
Henkeln, Boden- und Seitenfalte 
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Einkaufstasche mit viel Stauraum • 

Henkellänge ca. 70 cm  • 
ca. 10 cm Boden- und Seitenfalte

Zertifikat:	 �OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 cm breit x 25 cm hoch

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 42 cm

1,98 €
140 g/m² 200 T10013weiß 2,24 €

farbig 2,56 €

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
48 x 36 cm

2,70 €
140 g/m² 200 T10014weiß 2,90 €

farbig 3,22 €
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FASHION STORE

schwarz

natur

weiß

schwarz

natur

weiß

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�„Quadratisch, praktisch, gut“ – Baumwolltasche
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Große Baumwolltasche mit zwei kurzen Henkeln • 

Henkellänge ca. 40 cm
Zertifikat:	 �OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�„Big Bag“ – Baumwolltasche 
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� „Einkaufs-Riese“ mit zwei kurzen Henkeln • 

Henkellänge ca. 42 cm
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)	

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 38 x 38 cm • Digitaldruck: ca. 30 x 30 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 38 x 38 cm • Digitaldruck: ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
50 x 50 cm

1,98 €
140 g/m² 250 T10051weiß 2,68 €

schwarz 2,78 €

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
70 x 50 cm

2,78 €
140 g/m² 200 T10061weiß 3,66 €

schwarz 3,84 €
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„Apothekertasche“ 
Art-Nr.:  T10031

„Midi“ – Baumwolltasche 
Art-Nr.: T10041

D
ru

ck
be

is
pi

el

rotgelb mandarinnaturweiß

stahlgrau schwarzroyalblau dunkelblaumaigrünhellgrün hellblau

D
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25.HDE.42510
Hohenstein

„Apothekertasche“ und „Midi“ – Baumwolltasche
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Kleine Alltagshelfer mit zwei kurzen Henkeln • 

Henkellänge ca. 24 cm
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung: 	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
„Apothekertasche“: ca. 14 cm breit x 16 cm hoch • Digitaldruck: ca. 11 cm breit x 13 cm hoch
„Midi“ – Baumwolltasche: ca. 17 cm breit x 20 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
22 x 26 cm

0,82 €
140 g/m² 500 T10031weiß 0,98 €

farbig 1,02 €
natur

28 x 32 cm
1,08 €

140 g/m² 500 T10041weiß 1,60 €
farbig 1,66 €
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5 cm Bodenfalte

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�Baumwolltasche CLASSIC mit einem langen Henkel
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Henkel seitlich befestigt • Henkellänge ca. 80 cm
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Baumwolltasche CLASSIC mit zwei kurzen Henkeln 
und Bodenfalte
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Henkellänge ca. 35 cm • ca. 5 cm Bodenfalte
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 42 cm

1,54 €
140 g/m² 250 T10012weiß 1,94 €

schwarz 2,14 €

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 42 cm

1,82 €
140 g/m² 250 T10003weiß 1,90 €

schwarz 2,10 €
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Druckbeispiel 
Matchbeutel  T10081

25.HDE.42510
Hohenstein

�Baumwolltasche CLASSIC mit zwei kurzen Henkeln und 
doppeltem Kordelzug
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Henkellänge ca. 35 cm
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 42 cm 2,30 € 140 g/m² 250 T10002
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Der Matchbeutel eignet sich 

bestens als Wäschebeutel – ideal 

für jedes Spa oder Hotel!

25.HDE.42510
Hohenstein

�Matchbeutel aus Baumwolle
�
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Großer Baumwollbeutel mit prak-

tischer Zuziehkordel, die auch 
als Schultergurt dient • einfach 
zusammengenähter Boden

Zertifikat: 	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:�	 �Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 25 x 25 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 40 x 54 cm 2,50 € 140 g/m² 200 T10081
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T10071 T10072 T10073

  

Anwendungsbeispiele:
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25.HDE.42510
Hohenstein

Zuziehbeutel 
in sechs Größen – vielseitig einsetzbar!

Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Ganz schön praktisch: die Zuziehbeutel mit doppeltem Kordelzug! 

Ob groß oder klein, dank der intelligent gestaffelten Größen 
bieten diese Zuziehbeutel genug Platz für verschiedenste Inhalte 
und sind die ideale Verpackung für Ihre Werbebotschaft. Mit zwei 
Zuziehkordeln. Kordelfarbe: naturfarbene Beutel mit naturfarbenen 
Kordeln, schwarze Beutel mit schwarzen Kordeln, alle anderen Farben 
haben weiße Kordeln

Zertifikat: 	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung: 	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck  
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Größe: ca. 10 x 14 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 6 cm breit x 9 cm hoch */ **

Größe: ca. 15 x 20 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 8 cm breit x 13 cm hoch *

Größe: ca. 25 x 30 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 17 cm breit x 20 cm hoch
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T10074 T10076 T10075 

hellblau

weiß sonnen- 
blumen- 

gelb

mandarin rot lavendel bordeauxnatur dunkelrotgelb lachs pink

hellgrün petrol dunkelblau anthrazit schwarzmaigrün himmelblau hellgrausmaragd royalblau stahlgrau

Farben Zuziehbeutel u bis x:

weiß mandarin royalblau schwarznatur rot dunkelblaugelb maigrün stahlgrau

Farben Zuziehbeutel  y und z:

Bis zuBis zu

 23 Farben  23 Farben 

erhältlich
!

erhältlich
!

Größe: ca. 40 x 50 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 30 cm breit x 30 cm hoch

Größe: ca. 50 x 75 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 38 cm breit x 38 cm hoch

Größe: ca. 30 x 45 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 22 cm breit x 30 cm hoch

  * Mehrfarbiger Druck auf Anfrage und nach Ansicht des Druckmotives möglich. Bei diesem Taschenformat ist keine Bestickung möglich! 
** Kein Digitaldruck möglich!

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
10 x 14 cm

0,70 €
140 g/m² 1000 T10071*/**weiß 0,94 €

farbig 1,10 €
natur

15 x 20 cm
0,78 €

140 g/m² 1000 T10072 *weiß 1,02 €
farbig 1,18 €
natur

25 x 30 cm
0,92 €

140 g/m² 500 T10073weiß 1,50 €
farbig 1,70 €
natur

30 x 45 cm
1,50 €

140 g/m² 250 T10074weiß 1,92 €
farbig 2,08 €
natur

40 x 50 cm
1,74 €

140 g/m² 200 T10075weiß 2,34 €
farbig 2,58 €
natur

50 x 75 cm
2,98 €

140 g/m² 200 T10076weiß 4,20 €
farbig 4,60 €
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naturweiß gelb mandarin pink rot

hellgrün royalblau schwarzdunkelblau stahlgrau

... in elf... in elf
Farben Farben 

erhältlich
!
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!
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25.HDE.42510
Hohenstein

�Event-Bag
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Event- und Festival-Beutel im A4-Format • 

mit robusten Zugbändern • praktisch als Rucksack tragbar • auch für 
Kinder ein perfekter Begleiter, da die Kordeln individuell kürzbar sind • 
Kordeln bei allen Farbvarianten naturfarben

Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 12 cm breit x 15 cm hoch • Digitaldruck: ca. 11 cm breit x 13 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
21 x 29 cm

1,96 €
140 g/m² 200 T10022weiß 2,02 €

farbig 2,06 €
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25.HDE.42510
Hohenstein

�Turnbeutel
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Turnbeutel mit robusten Zugbändern • 

praktisch als Rucksack tragbar • 
Kordeln bei allen Farbvarianten naturfarben

Zertifikat:	 �OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	 �Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 29 x 29 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 46 cm

2,14 €
140 g/m² 200 T10021weiß 2,40 €

farbig 2,64 €
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natur

natur

NEUNEU

NEUNEU

Unsere Topseller jetzt

auch aus extra starkem

Baumwollgewebe mit einem

Gewicht von 200g/m2

Auch neu: als Fairtrade-Artikel

auf den Seiten 27 und 30!

Lieferbar ab ca. KW 35.

NEUNEU

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�Turnbeutel aus Baumwolle, ca. 200 g/m²
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Turnbeutel mit robusten Zugbändern • praktisch  

als Rucksack tragbar • Kordeln naturfarben Ton-in-Ton
Zertifikat:	 �OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	 �Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

 Baumwolltasche CLASSIC  
mit zwei langen Henkeln, ca. 200 g/m²
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Unser Baumwolltaschen-Klassiker ist jetzt auch in  200 g/m²-Qualität 

erhältlich! Mit zwei ca. 70 cm langen Henkeln ausgestattet.
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 29 x 29 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 42 cm 2,06 € 200 g/m2 150 T10211

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 46 cm 2,48 € 200 g/m2 100 T10221
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Druckbeispiel

natur

natur

Starke Starke 

Werbeträg
er 
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aus robus
tem 

CanvasCanvas

25.HDE.42510
Hohenstein

�Canvas-Tasche CLASSIC 
mit zwei langen Henkeln
Material: 	� 100 % Baumwolle (Canvas)
Beschreibung:	 �Extrem strapazierfähiges Material • Henkellänge ca. 70 cm
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Canvas-Tasche CLASSIC mit zwei langen 
Henkeln, Boden- und Seitenfalte
Material: 	� 100 % Baumwolle (Canvas)
Beschreibung:	� Extrem strapazierfähiges Material • Henkellänge ca. 70 cm  

• ca. 10 cm Boden- und Seitenfalte
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	��� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 30 x 30 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 cm breit x 26 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 42 cm 4,30 € 340 g/m² 100 T16011

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 42 cm 5,00 € 340 g/m² 100 T16013
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FLO ID: 35361

Standard-Taschenformat .....  Seite 27

Taschen – Mini & Midi .......... Seite 28 

Shopper ................................. Seite 28

Netzbeutel ............................ Seite 29

Turnbeutel .......................... Seite 30

Zuziehbeutel  .................. ab Seite 32

Das Fairtrade-Siegel kennzeichnet Produk-
te, die aus fairem Handel stammen und 
bei deren Herstellung nicht nur bestimmte  
ökologische, sondern auch soziale und öko-
nomische Kriterien eingehalten worden 
sind.  

Genauer gesagt: 
Fairtrade ist eine Strategie für nachhaltige 
Entwicklung und zur Armutsbekämpfung 
durch gerechtere Handelsbeziehungen. 

Das Hauptziel besteht darin, den kon-
ventionellen Handel so zu verändern, 
dass benachteiligte Kleinbauern und 
Arbeiter*innen von diesen Veränderungen 
profitieren und verbesserte Marktzugänge 
erhalten, so dass sie aus eigener Kraft ihre 
soziale und wirtschaftliche Situation mit 
mehr ökologischer Nachhaltigkeit verbes-
sern können. 

Taschen aus  
FAIRTRADE 
zertifizierter 
Baumwolle
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In 14In 14
FarbenFarben

erhältlich
!

erhältlich
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FLO ID: 35361

T15011

NEU! FarbeNEU! Farbe

 *natur mit langen
 *natur mit langen

Henkeln auch als 
Henkeln auch als 200g-200g-

Ware ab ca. KW 35  
Ware ab ca. KW 35  

erhältlich!erhältlich!
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NEUNEU

25.HDE.42510
Hohenstein

Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Tasche aus fair gehandelter Baumwolle – wahlweise mit zwei kurzen oder mit 

zwei langen Henkeln erhältlich • Henkellänge T15001: ca. 35 cm • 
Henkellänge T15011 und T15211: ca. 70 cm

Lizenz/Zertifikat:	��� FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Tasche aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 42 cm
mit kurzen Henkeln

1,98 €
140 g/m² 250 T15001weiß 2,48 €

farbig 2,56 €
natur

38 x 42 cm
mit langen  Henkeln

2,04 €
140 g/m² 250 T15011weiß 2,64 €

farbig 2,74 €

                           natur 38 x 42 cm
mit langen  Henkeln 2,42 € 200 g/m2 150 T15211
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FLO ID: 35361
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natur

natur

natur

natur

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�Tasche aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle 
mit zwei langen Henkeln, Boden- und Seitenfalte
Material: 	 ��100 % Baumwolle
Beschreibung:	 ��Einkaufstasche aus fair gehandelter Baumwolle mit viel 

Stauraum • Henkellänge ca. 70 cm • ca. 10 cm Boden- 
und Seitenfalte

Lizenz/Zertifikat:	 ��FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Cotton-Shopper aus 
Fairtrade-zertifizierter Baumwolle
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	 ���Einkaufstasche aus fair gehandelter Baumwolle im Quer-

format mit enorm viel Stauraum • zwei ca. 70 cm lange 
Henkel • ca. 12 cm Boden- und Seitenfalte 

Lizenz/Zertifikat:	��� FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:�	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 			

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Taschen aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle
Material: 	� ��100 % Baumwolle
Beschreibung:	 ���Tasche aus fair gehandelter Baumwolle • zwei 

kurze Henkel • Henkellänge ca. 24 cm 
Lizenz/Zertifikat:	��� FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:�	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | 

Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 30 cm breit x 25 cm hoch

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 14 cm breit x 16 cm hoch • Digitaldruck: ca. 11 cm breit x 13 cm hoch
„Midi“ – Tasche: ca. 17 cm breit x 20 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 42 cm 3,28 € 140 g/m² 200 T15013

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 48 x 36 cm 3,24 € 140 g/m² 200 T15014

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 22 x 26 cm 1,76 € 140 g/m² 500 T15031

natur 28 x 32 cm 1,90 € 140 g/m² 500 T15041
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FLO ID: 35361

natur

natur

25.HDE.42510
Hohenstein

�Netzbeutel aus 
Fairtrade-zertifizierter Baumwolle & PET
Material: 	 �Rückseite: 100 % Baumwolle • Vorderseite 

(Netzgewebe): 100 % PET 
Beschreibung:	 �Praktischer Beutel mit doppeltem Kordelzug • eine Seite aus 

Baumwoll-Gewebe (Gewicht: ca. 140  g/m²), die andere Seite 
aus PET-Netz

Lizenz/Zertifikat:	� FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:�	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

u 25 x 30 cm
max. Fläche für Werbeanbringung: ca. 17 cm breit x 20 cm hoch

v 30 x 40 cm
max. Fläche für Werbeanbringung: ca. 22 breit x 30 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Karton Artikel-Nr.

natur 25 x 30 cm 1,58 € 500 T15091
natur 30 x 40 cm 1,98 € 250 T15092
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pinkmandarin

Ab ca. KW 35 erhältlich:

Unser Fairtrade- 

Turnbeutel aus extra

starkem Baumwoll- 

gewebe mit einem 

Gewicht von 200g/m2

NEUNEU

NEUNEU

25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�Turnbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, ca. 200 g/m²
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Turnbeutel mit robusten Zugbändern • praktisch  

als Rucksack tragbar • Kordeln naturfarben
Lizenz/Zertifikat:	 �FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Turnbeutel aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle
Material: 	 ��100 % Baumwolle
Beschreibung:	 ��Turnbeutel mit robusten Zugbändern • praktisch als Rucksack 

tragbar • Kordeln bei allen Farbvarianten naturfarben
Lizenz/Zertifikat:	 ��FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 29 x 29 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 29 x 29 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 46 cm 3,40 € 200 g/m2 100 T150221

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur
38 x 46 cm

3,00 €
140 g/m² 200 T15021weiß 3,78 €

farbig 3,98 €
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T15071 T15072 T15073 

Druckbeispiele:
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Größe: ca. 10 x 14 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 6 cm breit x 9 cm hoch */ **

Größe: ca. 15 x 20 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 8 cm breit x 13 cm hoch *

Größe: ca. 25 x 30 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 17 cm breit x 20 cm hoch
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FLO ID: 35361
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25.HDE.42510
Hohenstein

�Zuziehbeutel aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle
Material: 	� ��100 % Baumwolle 
Beschreibung:	� Zuziehbeutel mit doppeltem Kordelzug – in 5 verschiedenen Größen: Ob groß oder 

klein, dank der intelligent gestaffelten Größen bieten diese Zuziehbeutel genug Platz 
für verschiedenste Inhalte und sind die ideale Verpackung für Ihre Werbebotschaft.

Lizenz/Zertifikat:	��� FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Größe: ca. 40 x 50 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 30 cm breit x 30 cm hoch

Größe: ca. 30 x 45 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 22 cm breit x 30 cm hoch

  *� Mehrfarbiger Druck auf Anfrage und nach Ansicht des Druckmotives möglich. Bei diesem Taschenformat ist keine Bestickung möglich! 
** Kein Digitaldruck möglich!

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 10 x 14 cm 1,46 € 140 g/m² 1000 T15071*/**

natur 15 x 20 cm 1,64 € 140 g/m² 1000 T15072*

natur 25 x 30 cm 2,02 € 140 g/m² 500 T15073

natur 30 x 45 cm 2,40 € 140 g/m² 250 T15074

natur 40 x 50 cm 2,52 € 140 g/m² 200 T15075
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Druckbeispiel

... natürlich Bio

�Turnbeutel aus Organic-Baumwolle
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Turnbeutel aus biologisch angebauter 

Baumwolle (Organic Cotton) • mit robusten 
Zugbändern • praktisch als Rucksack tragbar • 
Kordeln naturfarben

Zertifikat:	 �OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 29 x 29 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 46 cm 3,86 € 140 g/m² 200 T14021
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... natürlich Bio

Tasche aus Organic-Baumwolle
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	�� Tasche aus biologisch angebauter Baumwolle (Organic Cotton) 

• wahlweise mit zwei kurzen oder mit zwei langen Henkeln erhältlich • 
Henkellänge T14001: ca. 35 cm • Henkellänge T14011: ca. 70 cm

Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:�	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

natur 38 x 42 cm
mit kurzen Henkeln 2,08 € 140 g/m² 250 T14001

natur 38 x 42 cm
mit langen Henkeln 2,16 € 140 g/m² 250 T14011
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Unsere Taschen aus Polypropylen (PP)
sind eine perfekte Alternative 

zur Plastiktüte.

Polypropylen lässt sich besser recyceln,
als viele andere Kunststoffe.  

 
Das Material ist wasserabweisend 

und sehr robust. 

Ein Direktdruck auf diesen Taschen 
ist bis zu 14 Farben möglich! 

PP-Taschen ...  
Mehrweg statt Einweg !!!

 

PP-Taschen CLASSIC................................................................................... 	 Seite 37 
PP-Shopper (echte Platzwunder) ..............................................................	 Seite 38 – 39
PP-Zuziehbeutel .........................................................................................	 Seite 40 – 41
PP-Taschen – Maxi ......................................................................................	 Seite 42 
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khaki *weiß * gelb * mandarin * bordeaux *rot *

dunkelblau *hellblau * grau * schwarz *hellgrün *limette dunkelgrün *lila * royalblau *

T17001

T17011

* Diese Farben sind auch mit langen Henkeln erhältlich.
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TOPSELLER

25.HDE.42510
Hohenstein

Material: 	� 100 % Polypropylen 
Beschreibung:	� Unser PP-Taschen-Klassiker – wahlweise mit zwei kurzen oder mit zwei langen 

Henkeln erhältlich • Henkellänge T17001: ca. 35 cm • Henkellänge T17011: ca. 70 cm
Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

PP-Tasche CLASSIC

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben 38 x 42 cm
mit kurzen Henkeln 0,74 € 70 g/m² 250 T17001

alle Farben 38 x 42 cm
mit langen Henkeln 0,82 € 70 g/m² 250 T17011
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Druckbeispiel

25.HDE.42510
Hohenstein

�City-Bag 1
Material: 	� 100 % Polypropylen
Beschreibung:	� Zwei ca. 60 cm lange Henkel • modisches Farbdesign • 

ca. 10 cm Boden- und Seitenfalte
Werbeanbringung:�	 Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Eingeschränkte Druckgröße aufgrund quer verlaufender Mittelnaht, über die 
nicht gedruckt werden kann. Oben: ca. 28 cm breit x 8 cm hoch • Unten: ca. 28 cm breit x 3 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben 38 x 29 cm 1,30 € 70 g/m² 250 T17015
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25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�City-Bag 2
Material: 	� 100 % Polypropylen
Beschreibung:	� Zwei ca. 60 cm lange Henkel • teils im modischen 

Bi-Colour-Look • ca. 10 cm Boden- und Seitenfalte
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�City-Shopper 1
Material: 	� 100 % Polypropylen
Beschreibung:	� Zwei ca. 56 cm lange Henkel • zusätzlicher Tragegriff im 

verstärkten Mittelteil • ca. 10,5 cm Boden- und Seitenfalte
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 x 30 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 30 cm breit x 20 cm hoch

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben 38 x 42 cm 1,30 € 70 g/m² 250 T17013

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben 44 x 38 cm 1,98 € 110 g/m² 200 T17017
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Anwendungs- und Druckbeispiele:

6 Größen6 Größen
in 3 in 3 
Farben Farben 

weiß

dunkelblau

schwarz
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25.HDE.42510
Hohenstein

Zuziehbeutel aus Polypropylen 
in sechs Größen – wasserabweisend und umweltfreundlich, da langlebig!

Material: 	 100 % Polypropylen
Beschreibung:	 Doppelter Kordelzug
Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

T17071 T17072

Größe: ca. 10 x 14 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 6 cm breit x 9 cm hoch *

Größe: ca. 15 x 20 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 8 cm breit x 13 cm hoch *

T17075 T17076 

Größe: ca. 40 x 50 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 30 cm breit x 30 cm hoch

Größe: ca. 50 x 75 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 38 cm breit x 38 cm hoch

T17073 T17074

Größe: ca. 25 x 30 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 17 cm breit x 20 cm hoch

Größe: ca. 30 x 45 cm
Maximale Fläche für Werbeanbringung: 
ca. 22 cm breit x 30 cm hoch

* Mehrfarbiger Druck auf Anfrage und nach Ansicht des Druckmotives möglich. Bei diesem Taschenformat ist keine Bestickung möglich! 

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben

10 x 14 cm 0,76 €

70 g/m²

1000 T17071 *

15 x 20 cm 0,88 € 1000 T17072 *

25 x 30 cm 1,02 € 500 T17073

30 x 45 cm 1,30 € 250 T17074

40 x 50 cm 1,44 € 250 T17075

50 x 75 cm 2,20 € 200 T17076



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.	 41

PP
-T

as
ch

en

Druckbeispiel



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

PP
-T

as
ch

en

42	42	42	

schwarzdunkelblauweiß

D
ru

ck
be

is
pi

el
D

ru
ck

be
is

pi
el

schwarzdunkelblauweiß
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25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

�„Quadratisch, praktisch, gut“ – PP-Tasche
Material: 	� 100 % Polypropylen
Beschreibung:	� Zwei kurze Henkel • Henkellänge ca. 40 cm
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�„Big Bag“ – PP-Tasche 
Material: 	� 100 % Polypropylen
Beschreibung:	� Zwei kurze Henkel • Henkellänge ca. 42 cm
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 38 x 38 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 38 x 38 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben 50 x 50 cm 1,58 € 70 g/m² 250 T17051

Farbe Größe ca. Nettopreis Gewicht ca. Karton Artikel-Nr.

alle Farben 70 x 50 cm 2,50 € 70 g/m² 200 T17061
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25.HDE.42510
Hohenstein

�Promo-Schürze aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Stabile Nackenschlaufe • robuste Seitenbänder • 

umsäumte Ränder
Zertifikat:	� FAIRTRADE • OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 38 x 38 cm, auf dem Latz ca. 23 x 23 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Karton Artikel-Nr.

natur
65 x 99 cm

3,26 €
100 T20011 weiß 4,22 €

schwarz 4,26 €
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25.HDE.42510
Hohenstein

25.HDE.42510
Hohenstein

Promo Baumwollschürze 
Material: 	�� 100 % Baumwolle 
Beschreibung:	� Stabile Nackenschlaufe • robuste 

Seitenbänder • umsäumte Ränder
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	�� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 
	��� (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Latzschürze
Material: 	� 100 % Baumwolle 
Beschreibung:	� Stabile Nackenschlaufe • robuste Seitenbänder • 

Einfassband in identischer Schürzenfarbe
Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Werbeanbringung:	�� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck ��
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: �ca. 38 x 38 cm, auf dem Latz ca. 23 x 23 cm

Maximale Fläche für Werbeanbringung: ca. 38 x 38 cm, auf dem Latz ca. 23 x 23 cmca. 38 x 38 cm, auf dem Latz ca. 23 x 23 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Karton Artikel-Nr.

natur
65 x 99 cm

4,18 €
100 T20001weiß 4,22 €

farbig 5,00 €

Farbe Größe ca. Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 70 x 95 cm 8,72 € 100 T20002
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25.HDE.42510
Hohenstein

�Vario Schürze
Material: 	� 100 % Baumwolle bzw. 
	� Mischgewebe (65 % Polyester, 35 % Baumwolle)
Beschreibung:	��� Schürze mit zwei aufgesetzten Fronttaschen • durch einen 

Tunnelzug lässt sich die Nackenschlaufe durch Zug am 
Rückenband einfach an den Körper anpassen

Zertifikat:	� OEKO-TEX® STANDARD 100
Größe: 	 ca. 64 cm breit x 80 cm lang

100 % Baumwolle

Mischgewebe (65 % Polyester, 35 % Baumwolle)

Werbeanbringung: Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: auf dem Latz ca. 23 x 23 cm

Werbeanbringung: Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: auf dem Latz ca. 23 x 23 cm

Farbe Größe ca. Nettopreis Karton Artikel-Nr.

natur
80 x 64 cm

9,26 €
100 T20004weiß 10,00 €

dunkelblau 11,50 €

Farbe Größe ca. Nettopreis Karton Artikel-Nr.

weiß 80 x 64 cm 12,02 € 100 T20034
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5 Panel Caps
Der Korpus eines Caps (also alles außer dem Schild) setzt sich aus einzelnen Teilen zusammen, 
den sogenannten Panels. Diese gehen sternförmig vom oberen Knopf nach außen. 
Beim 5 Panel-Cap ist die Front die größte Fläche – frei von Nähten – perfekt für 
eine Werbeanbringung!
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Klettverschluss

atlantic royal navy graphite black

kiwi dark greenyellow orange pink redwhite

grey

greenish grey

greyish navy

red

white

navy

khaki

black

Rückseite voll
geschlossen

FLEXFIT-Sticker auf dem Schild

�5 Panel Cap
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Modisches 5-Panel-Cap mit einer ungebürsteten 

Oberfläche • vier gestickte Luftlöcher • sechs 
Ziernähte am Schild • laminiertes Frontpanel • gefüttertes 
Satin-Schweißband

Werbeanbringung:	� Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Flexfit® 5 Panel Cap
Material: 	� 97 % Polyester, 3 % Elastan
Beschreibung:	� Stabiles inneres Frontpanel • patentierte Flexfit-

Technologie (durchgehendes Flexband für eine 
perfekte Passform)

Werbeanbringung:	� Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Transferdruck: auf Anfrage • Bestickung: auf Stirnfläche ca. 14 cm breit x 5 cm 
hoch • auf Seitenpanel ca. 7 cm breit x 2,5 cm hoch • auf Rückseite im Halbbogen über dem Verschluss max. 10 cm breit

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Transferdruck: auf Stirnfläche ca. 10 cm breit x 5 cm hoch • Bestickung: auf Stirnflä-
che ca. 14 cm breit x 5 cm hoch • auf Seitenpanel ca. 7 cm breit x 2,5 cm hoch • auf der Rückseite ca. 8 cm breit x 5 cm hoch

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 4,50 € 144 MB6117

Farbe Größe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben S/M, L/XL 13,00 € 72 FX6560
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6 Panel Caps6 Panel Caps
Der Korpus eines Caps (also alles außer dem Schild) setzt sich aus einzelnen Teilen 
zusammen, den sogenannten Panels. Diese gehen sternförmig vom oberen Knopf 
nach außen. Beim 6 Panel-Cap wird der Korpus in 6 gleichgroße Stücke aufgeteilt – 
vergleichbar mit einer Torte. Hieraus ergibt sich üblicher Weise eine vertikale Naht, 
die genau mittig über der Stirn verläuft. Dies ist bei der Art und Weise der 
Werbeanbringung zu beachten!

Metallclipverschluss

red/
white

graphite/
light grey

royal/
white

navy/
white

navy/
red

black/
light grey

black/
red
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�6 Panel Sandwich Cap
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	� Sandwich-Cap in zahlreichen Farbvarianten • sechs 

gestickte Luftlöcher • sechs Ziernähte am Schild • 
laminierte Frontpanels • gefüttertes Satin-Schweißband • 
Metallclipverschluss in Messing mit gestickter Öse • super heavy 
brushed Cotton

Werbeanbringung:	 Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Transferdruck: auf Anfrage • Bestickung: auf Stirnfläche ca. 14 cm breit x 5 cm 
hoch • auf Seitenpanel ca. 7 cm breit x 2,5 cm hoch • auf Verschlussband ca. 6 cm breit x 0,6 cm hoch • auf Rückseite im 
Halbbogen über dem Verschluss max. 10 cm breit 

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 5,20 € 144 MB024



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

6 
Pa

ne
l C

ap
s 

/ M
ili

ta
ry

 C
ap

s

48	

maroon/maroon

black/black*

black/black*

red/red

dark grey/dark grey

heather/heather

dark navy/dark navy

purple

buck spruce

royal

brown

dark grey black*

natural

silver heather*

orange red maroon*

tan

navy dark navy*

grüne Schirmunterseite
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Schirmunterseite bei den 
Farben: heather/heather, 
red/red, maroon/maroon,  

dark grey/dark grey,  
dark navy/dark navy und  
black/black = Ton in Ton

Snapback 
Kunststoffverschluss

		   
Mit * gekennzeichnete Farben 

auch für Kleinkinder, Kinder 
und Jugendliche 
erhältlich!

deep olive

pale midnight navy

navy anthracite blackkhaki olive

Klettverschluss

�Classic Snapback Cap
Material: 	� 80 % Acryl, 20 % Wolle
Beschreibung:	� 6-Panel • Premium-Wollmischung • klassische Form • farblich 

passender Snapback-Kunststoffverschluss • stabile Front 
• auch für Kleinkinder (Gr.: Toddler), Kinder (Gr.: Kids) und 
Jugendliche (Gr.: Youth) erhältlich 

Größe:	 Toddler, Kids, Youth, Einheitsgröße für Erwachsene
Werbeanbringung:	 Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

��Military Cap
Material: 	�� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	�� Trendiges Cap im Military-Stil aus robustem Baumwoll-

Canvas • vier seitlich angeordnete Metallösen • gefüttertes 
Baumwoll-Schweißband

Werbeanbringung:�	 Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Transferdruck: auf Anfrage • Bestickung: auf Stirnfläche ca. 14 cm breit x 5 cm hoch 
• auf Seitenpanel ca. 7 cm breit x 2,5 cm hoch • auf Rückseite im Halbbogen über dem Verschluss max. 10 cm breit

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Transferdruck: auf Anfrage • Bestickung: auf Stirnfläche ca. 13 cm breit x 5 cm 
hoch • auf Seite max. 3,5 cm hoch • auf Rückseite im Halbbogen über dem Verschluss max. 10 cm breit

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 13,00 € 72 FX6089M

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 6,80 € 144 MB095
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red ** maroon

pepper greendark leafgreen

charcoal

spruce

dark grey

dark grey/dark grey *

 olive **

hawaiian ocean royal navy **

dark navy/dark navy *

dark navy black

black/black * / ** 

gold

carolina blue

fresh greencurry

stonewhite khaki

silver grey **

brown

Rückseite voll
geschlossen

silbergraue Schirmunterseite

*Schirmunterseite Ton in Ton 
bei den Farben: 

dark grey/dark grey,  
dark navy/dark navy und  

black/black

slate blue

pink rose brown

purple

spicy orange orange
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coyote brown

dark pink

Mit ** gekennzeichnete 

Farben sind auch 

für Kleinkinder 

und Kinder 

erhältlich ! 

�Flexfit Wooly Combed Cap
Material: 	� 63 % Polyester, 34 % Baumwolle, 

3 % Elastan
Beschreibung:	� 6-Panel-Cap in sportlicher Pass-

form • stabile Front • langlebig 
und qualitativ hochwertig verar-
beitet • durchgehendes Flexband 
für eine optimale Passform • acht Ziernähte 
auf dem Schirm • auch für Kleinkinder (Gr.: Toddler), 
Kinder (Gr.: Kids) und Jugendliche (Gr.: Youth) 
erhältlich

Größe:	 Toddler, Kids, Youth, XS/S, S/M, L/XL, XXL
Werbeanbringung:	� Bestickung | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: Transferdruck: auf Stirnfläche ca. 10 cm breit x 5 cm hoch • Bestickung: auf Stirn-
fläche ca. 14 cm breit x 5 cm hoch • auf Seitenpanel ca. 7 cm breit x 2,5 cm hoch • auf der Rückseite ca. 8 cm breit x 5 cm hoch 
(Größen für Toddler, Kids und Youth auf Anfrage)

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 13,00 € 72 FX6277
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dark navy blackgrey melange

�Leisure Beanie
Material: 	� 100 % Polyacryl
Beschreibung:	� Doppelt gestrickte Mütze • klassische Form mit Umschlag
Werbeanbringung:	� Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung:� auf Anfrage

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben 3,10 € 100 T24005
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�Jersey Beanie
Material: 	� �95 % Baumwolle, 5 % Elastan
Beschreibung:	 ��Leichte, zweilagige Mütze aus weichem Baumwoll-Jersey • perfekter Sitz 

durch Elastan-Anteil
Werbeanbringung:	� Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Strickmütze
Material: 	 �100 % Polyacryl
Beschreibung:	 ����Klassische Strickmütze in vielen Farben • doppelt gestrickt
Werbeanbringung:	� Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Maximale Fläche für Werbeanbringung: auf Anfrage

Maximale Fläche für Werbeanbringung: auf Anfrage

Farbe Gewicht Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben ca. 46 g 4,70 € 300 MB7100

Farbe Gewicht Nettopreis Karton Artikel-Nr.

alle Farben ca. 67 g 3,20 € 144 MB7500
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�Valueweight Athletic Vest
Material: 	� �100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester)
Beschreibung:	 �Gleichfarbig eingefasster Hals- und Armausschnitt • 

Damenartikel mit Seitennähten für eine feminine Passform
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - XXL 3,96 €
160 g/m²

72

610980
3XL - 5XL 4,96 € 36

farbig
S - XXL 4,96 €

165 g/m²
72

3XL - 5XL 6,30 € 36

Damen
weiß XS - XXL 4,16 € 160 g/m²

72 613760
schwarz XS - XXL 4,96 € 165 g/m²
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graumeliertweiß

weiß

royalrot deep navy schwarz

schwarz

Größe: S - 3XL Größe: 4XL, 5XL 

schwarzweiß graumeliert

Herren:       

Damen:       

610980

5XL

613760

ÄrmelloseÄrmellose
T-ShirtsT-Shirts
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�Valueweight V-Neck T-Shirt
Material: 	�� 100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester)
Beschreibung:	� V-Ausschnitt aus Baumwolle/Lycra®-Ripp • 

Damenartikel mit Seitennähten für eine feminine Passform
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - XXL 4,92 €
160 g/m²

72

610660
3XL - 5XL 6,56 € 36

farbig
S - XXL 5,92 €

165 g/m²
72

3XL - 5XL 7,78 € 36

Damen
weiß XS - XXL 4,92 € 160 g/m²

36 613980
farbig XS - XXL 5,92 € 165 g/m²
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Größe: 4XL, 5XL

Damen:       

Größe: S –3XL
Herren:       

5XL

maigrünsonnen-
blumengelb

navy

weiß

weiß

weiß

graumeliert

graumeliert

graumeliert

orange

schwarz

rot azurblau royal

deep navy

dunkelgrau
meliert

navy graphitdeep navy

schwarz  

schwarz

613980

610660

611680
Seite 60

T-Shirts mit T-Shirts mit 
V-AusschnittV-Ausschnitt
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�Iconic 150 T-Shirt
Material: 	� 100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester; 

athletic heather: 90 % Baumwolle, 10 % recyceltes Polyester; 
andere melierte Farben: 52 % Baumwolle, 48 % Polyester)

Beschreibung:	� Gekämmte, ringgesponnene Baumwolle für einen weichen Griff • modisch, 
schmaler Schnitt • Rundhalsausschnitt mit 1x1-Rippstrick • gleichfarbiges Nackenband • 
Tear Away Label • Damenartikel mit Seitennähten für eine feminine Passform

Werbeanbringung:�	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß / natur

S - XXL 3,78 €
145 g/m²

72

614300
3XL - 5XL 5,10 € 36

farbig
S - XXL 4,58 €

150 g/m²
72

3XL - 5XL 6,18 € 36

Damen
weiß / natur XS - XXL 3,78 € 145 g/m²

72 614320
farbig XS - XXL 4,58 € 150 g/m²

Kinder
weiß 104 - 164 3,32 € 145 g/m²

72 610230
farbig 104 - 164 4,26 € 150 g/m²

54	54	

614320614300

621520
Seite 90 im 

Katalog
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retro grün 
meliert

royal navyazurblau

natur

waldgrün

graumeliert

waldgrün

sonnen-
blumengelb

fuchsia

deep 
navy

rot

fuchsia

retro royal
meliert

royal

violett 
meliert

graphit

orange powder 
rose

soft 
lavender

vintage rot 
meliert

navy

rot

schwarzpastellblau

violett
meliert

graphit

weiß

maigrün

weiß

maigrünsage neo mint

graumeliert zink

oliv

sonnen-
blumengelb

burgund 
meliert

deep navy

Größe: 5XL

Größe: 4XL

retro grün 
meliert

rot

schwarz

natur

waldgrün

graumeliert

graumeliert

sonnen-
blumengelb

kobaltblau

schwarz

rot

retro royal 
meliert

vintage rot 
meliert

vintage navy 
meliert

feuerrot

royal

burgund

deep navy

burgund

neomintsage

graphit schwarz 

neomint

schwarz 

violett 
meliert

dunkelgrau 
meliert

weiß

maigrün

weiß

weiß

graumeliert zink

oliv

deep navy

burgund 
meliert

navy

Kinder:  
Größe: 104, 116, 128, 140, 152, 164

Größe: S –3XL

Herren:       

Damen:
Größe: XS –XXL    

schmaler Schnitt

5XL

athletic
heather

athletic
heather

powder 
rose

azurblaumineral blue

soft 
lavender

azurblau

soft 
lavender

powder 
rose

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Original T-Shirt 
Material: 	� �100 % Baumwolle   

(graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester)
Beschreibung:	� �Gerippter Rundhalsausschnitt • höhere Maschendichte für bessere Bedruckbarkeit • 

Damenartikel mit Seitennähten für eine feminine Passform
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren

weiß
S - XL 3,64 €

135 g/m²
120

610820

XXL 3,64 € 108
3XL - 5XL 5,12 € 36

farbig
S - XL 4,50 €

145 g/m²
120

XXL 4,50 € 108
3XL - 5XL 6,20 € 36

Damen
weiß XS - XXL 3,64 € 135 g/m²

72 614200
farbig XS - XXL 4,50 € 145 g/m²

Kinder
weiß 104 - 164 3,00 € 135 g/m²

72 610190
farbig 104 - 164 3,84 € 145 g/m²

pastellblau

pastellblau

burgund

burgund

violett

violett

lime

sonnen- 
blumengelb

sonnen- 
blumengelb

orange dunkelrot

dunkelrot

56	

geb

geb

rot

royalmaigrün

maigrün

fuchsia

fuchsia

oliv

oliv

flaschengrün

flaschengrün

navy deep navy

deep navy

schwarzgraphit

graphit

azurblau

azurblau

weiß graumeliert

Größe: 4XL, 5XL

Größe: S -3XL

weiß graumeliert fuchsia

rot royal

weiß rot

schwarzlime

schwarz

royal

graumeliert orange

Kinder:  
Größe: 104, 116, 128, 140, 152, 164

Herren:       

Damen:       

5XL

schwarznavygraumeliertweiß
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navy

Weitere Farben 

gewünscht? 

Dieser Artikel ist 

auch kombinierbar 

mit dem 

Valueweight T-Shirt 

auf Seite 
 58/59.

NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU

NEUNEU NEUNEU

NEUNEU NEUNEU
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Valueweight T-Shirt
Material: 	� �100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester;   

melierte Farben: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester)
Beschreibung:	� Rundhalsausschnitt mit Baumwolle/Lycra®-Ripp • Damenartikel mit Seitennähten 

für eine feminine Passform
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 			 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß / natur

S - XXL 4,16 €
160 g/m²

72

610360
3XL - 5XL 5,70 € 36

farbig
S - XXL 5,10 €

165 g/m²
72

3XL - 5XL 6,90 € 36

Damen
weiß XS - XXL 4,16 € 160 g/m²

72 613720
farbig XS - XXL 5,10 € 165 g/m²

Kinder
weiß / natur

92 - 152 3,24 €
160 g/m²

108

610330
164 3,24 € 72

farbig
92 - 152 4,18 €

165 g/m²
108

164 4,18 € 72

58	
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Größe: 4XL, 5XL

Größe: 92, 98

Größe: 104, 116, 128, 140, 152, 164

maigrünlime

vintage rot 
meliert

sonnen-
blumengelb

graumeliert natur violettweiß

flaschengrün pastellblau

rot

gelb 

royal

royal

orange

azurblau

pastellblau

 sonnen- 
blumengelb

navy

navy

rosé

deep navy

fuchsia

schwarz

rot

weiß

burgund

rosé

Kinder:

Damen:       

Herren:  
Größe: S - 3XL

5XL

gelbgraumeliert sonnen-
blumengelb

rotrosé fuchsia orangekhakiweiß natur

rosé

azurblau

orange

pastellblau

fuchsia

royal vintage navy 
meliert

burgund violettvintage rot
meliert

retro  
royal meliert

graphit

rot

navy dunkelgrau-
meliert

burgund
meliert

violett
meliert

deep navy schwarz

gelb

retro grün 
meliert

weiß

lime

graumeliert

maigrün

sonnen-
blumengelb

flaschengrün

violettviolett 
meliert

lime oliv maigrün flaschen-
grün

retro grün 
meliert

burgund 
meliert

vintage rot
meliert

dunkelrot burgund

schwarzweiß graumeliert navy

navyvintage navy
meliert

deep navy schwarzdunkelgrau
meliert

chocolate graphitroyalpastellblau azurblau retro royal
meliert

retro grün 
meliert

retro  
royal meliert

dunkelgrau-
meliert

vintage navy 
meliert

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU NEUNEU NEUNEU



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Valueweight Ringer T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Rundhalsausschnitt mit Baumwolle/Lycra®-Ripp • Hals- und Ärmelbündchen 

in Kontrastfarbe
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
S - XXL 6,86 €

160 g/m²
72

611680
3XL 8,38 € 36

T-
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3XL

navy/
weiß

weiß/
navy

weiß/
rot

weiß/
royal

weiß/
schwarz

rot/
weiß

royal/
weiß

schwarz/
weiß

Kontraststreifen
 an den Ärmel-

bündchen

Kontraststreifen 
am Halsbündchen

sonnenblumengelb/
maigrün

NEUNEU



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Valueweight Kurzarm Baseball T-Shirt
Material: 	� �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Kragen in Kontrastfarbe aus Baumwolle/Lycra®-Ripp • farblich abgesetzte 

Raglanärmel
Werbeanbringung: 	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
S - XXL 6,86 €

160 g/m²
72

610260
3XL 9,00 € 36
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schwarz

weiß/
rot

weiß/
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weiß/
deep navy

610260



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Pure Cotton T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Rundhals T-Shirt im klassichem Schnitt aus 100 % gekämmter, ringgesponnener 

Baumwolle (Garn aus Bio-Baumwolle) • Schulter-zu-Schulter-Nackenband • 
1x1 Rippstrick-Kragen mit einfacher Steppnaht • Tear Away Label

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß / natur

S - XXL 5,58 €
175 g/m²

72 613620
3XL 7,40 €

farbig
S - XXL 6,16 €

180 g/m²
3XL 8,56 €

T-
Sh
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3XL

weiß natur cranberry rot dark plum

deep navy graphit schwarzoliv royalsage ocean teal

desert sand

mineral blue mountain 
blue

NEUNEU

... natürlich Bio



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Authentic Classic T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle 

(light oxford: 93 % Baumwolle, 
7 % Viskose)

Beschreibung:	 �Klassische Passform • 
Schulter-zu-Schulter-Nackenband • 1x1 Rippstrick-
Kragen mit Absteppung • Schlauchwarenausfüh-
rung • ringgesponnene Baumwolle • Single-Jersey 
• Farbe „light oxfort“ mit Seitennähten	

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) 
| Transferdruck  (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß / natur

XS - XXL 4,86 €
175 g/m²

72 0R180M
3XL - 4XL 5,96 €

farbig
XS - XXL 5,86 €

180 g/m²
3XL - 4XL 7,72 €
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Größe: XS

Größe: 3XL, 4XL

Größe: S - XXL

4XL

bottle 
green

bottle 
green

bottle 
green

white

white

white

light 
oxford

light 
oxford

classic 
red

classic 
red

bright 
royal

bright 
royal

bright 
royal

french 
navy

french 
navy

french 
navy

convoy 
grey

black

black

black

indigonatural olive

olive

mocha

mocha

mocha

mineral 
blue

powder 
rose

powder 
rose

classic 
red

convoy 
grey

convoy 
grey

natural

natural olive

indigo

indigomineral 
blue
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Iconic 195 T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester)
Beschreibung:	 �Gekämmte, ringgesponnene Baumwolle für einen weichen Griff • 

Rundhalsausschnitt mit Baumwoll-/Lycra®-Rippstrick und doppelten 
Nähten • waschbar bis 60° C (bei unbedruckter Ware) • Herren- und Kinderartikel 
klassisch geschnitten • Damenartikel mit Seitennähten für eine feminine Passform

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß / natur

S - XXL 4,78 €
190 g/m²

72

614220
3XL - 5XL 6,78 € 36

farbig
S - XXL 5,58 €

195 g/m²
72

3XL - 5XL 7,58 € 36

Damen
weiß / natur XS - XXL 4,78 € 190 g/m²

72 614240
farbig XS - XXL 5,58 € 195 g/m²

Kinder
weiß 104 - 164 3,78 € 195 g/m²

72 613630
farbig 104 - 164 4,58 € 195 g/m²

64	
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

614240

613630
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Größe: 4XL, 5XL

Damen:       

Herren:  
Größe: S - 3XL

5XL

royal

sage

zink

navy

weiß

weiß

weiß sonnen-
blumengelb

sage

graumeliert

graumeliert

schwarz

powder rose

azurblau

orange

rot

fuchsia cranberry

burgund

powder rose soft lavender

maigrün

mountain 
blue

sonnenblu-
mengelb

schwarz

flaschengrün oliv

mineral blue azurblau navy deep navy graphit schwarz

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

Kinder:  
Größe: 104, 116, 128, 140, 152, 164

weiß

schwarz deep navy

graumeliert

college greendark plum truffle

desert sandnatur

ocean teal

NEUNEU NEUNEU

NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU

NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU NEUNEU

NEUNEU NEUNEU

NEUNEU

graumeliertdesert sandnatur

NEUNEU NEUNEU

soft lavender

fuchsia

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

cranberry

NEUNEU

rot

NEUNEU

burgund

NEUNEU

dark plum

NEUNEU

maigrün

NEUNEU

flaschengrün

NEUNEU

ocean teal

NEUNEU

navy

NEUNEU

royal

NEUNEU

deep navy

NEUNEU

graphit

NEUNEU

NEUNEU NEUNEU

cranberry rot

NEUNEU

NEUNEU

mountain 
blue

NEUNEU

royal

NEUNEU

college green

NEUNEU



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Round Heavy T-Shirt
Material: 	� �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Strapazierfähiges T-Shirt • 

Rundhalsausschnitt mit Elastan 
• Doppelnähte an Schultern, 
Hals- und Armausschnitt • ohne Seitennaht

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Heavy T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle (graumeliert: 

97 % Baumwolle, 3 % Polyester)
Beschreibung:	 �Rundhalsausschnitt gerippt mit 

gleichfarbigem Nackenband • 
klassische Passform

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | 
Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

S - 3XL 8,10 €
180 g/m²

100

JN002
4XL - 5XL 11,90 € 50

farbig
S - 3XL 9,20 €

180 g/m²
100

4XL - 5XL 12,50 € 50

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

S - XXL 4,30 €
185 g/m²

72 612120
3XL 5,70 €

farbig
S - XXL 5,30 €

195 g/m²
3XL 7,10 €

66	
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weiß graumeliert navy schwarz
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer. 

�Classic Heavy T-Shirt
Material: 	� �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Hochwertiges, schweres T-Shirt • 

klassische Passform • 1x1 Rippstrick-
Kragen mit Absteppung • Schlauchwaren-
ausführung • gekämmte, ringgesponnene 
Baumwolle

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Super Premium T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle 

(graumeliert: 97 % 
Baumwolle, 3 % Polyester)

Beschreibung:	 �Rundhalsausschnitt mit 
Baumwolle/Lycra®-Ripp • waschbar bis 60° C 
(bei unbedruckter Ware)

Werbeanbringung: 	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | 
Transferdruck(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß S - XXL 6,78 € 210 g/m²

72 0R215M
farbig S - XXL 7,98 € 215 g/m²

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex

weiß
S - XXL 5,36 €

190 g/m²
72

610440

3XL 7,00 €
4XL - 5XL 7,00 € 36

farbig
S - XXL 6,38 €

205 g/m²
72

3XL 8,32 €
4XL - 5XL 8,32 € 36
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Größe: 4XL, 5XL
Größe: S - 3XL

5XL

graumeliert

navy

weiß
weiß graumeliert

schwarz

rot flaschengrün oliv

royal deep navynavy graphit schwarz

0R215M

610440 mit 
Druckbeispiel
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Valueweight Langarm T-Shirt
Material: 	 ��100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester;   

dunkelgrau meliert: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester )
Beschreibung:	� Rundhalsausschnitt mit Baumwolle/Lycra®-Ripp • gleichfarbiges Nackenband • 

höhere Maschendichte für bessere Bedruckbarkeit
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex

weiß
S - XL 6,58 €

160 g/m²
72

610380

XXL 6,58 € 60
3XL - 5XL 8,92 € 36

farbig
S - XL 8,00 €

165 g/m²
72

XXL 8,00 € 60
3XL - 5XL 10,90 € 36
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5XL

weiß weißgraumeliert graumeliertrot schwarzroyal deep navy graphit dunkelgrau 
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Iconic 195 Long Sleeve T-Shirt
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Klassisch geschnittenes Langarm-Shirt aus gekämmter, ringgesponnener 

Baumwolle • schmaler Rundhalsausschnitt mit 1x1 Rippstrick • gleichfarbiges 
Schulter-zu-Schulter Nackenband • Tear Away Label • Maschinenwaschbar 
bis 60°C (bei unbedruckter Ware)

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex

weiß
XS - XL 8,38 €

190 g/m²
72

613600

XXL 8,38 € 60
3XL - 5XL 11,66 € 36

farbig
XS - XL 11,10 €

195 g/m²
72

XXL 11,10 € 60
3XL - 5XL 14,78 € 36
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french navy blackconvoy grey

Herren: 

Damen:       

white french navy blackconvoy grey

schmaler Schnitt

3XL

Größe: 5XL, 6XL

Größe: XS - 4XL

bottle 
green

white bright 
royal

french 
navy

bright 
royal

light 
oxford

white french 
navy

convoy 
grey

classic 
red

bottle 
green

black

black

burgundy

6XL
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Seitenschlitze mit Fischgrätmuster

white

�Körperbetontes Stretch-Polo
Material: 	 �95 % Baumwolle, 5 % Elastan
Beschreibung:	 �Langer, schmaler Schnitt • kurze Seitenschlitze mit innenseitigem Fischgrätbändchen • 

einfarbige Paspel entlang der Schulternaht • feiner Piqué in Wabenstruktur • Rippbündchen • 
schmale Kragenform • farblich abgesetzte Knöpfe • weicher Griff • die Lycra®-Faser sorgt 
dafür, dass es lange gut aussieht und perfekt sitzt • trocknergeeignet • Herrenartikel mit Dreiknopfleiste • 
Damenartikel mit schmaler Vierknopfleiste

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Strapazierfähiges Mischgewebe Polo
Material: 	 �65 % Polyester, 35 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Klassisches Poloshirt aus Polyester und ringgesponnenem Baumwoll-Piqué 

• Ton-in-Ton-Knopfleiste • Seitenschlitze • Doppelnaht im unteren Saum für höhere 
Stabilität • verstärkte Schulternähte • Flachstrickkragen und Ärmelbündchen mit doppeltem 
Strukturstreifen • trocknergeeignet und waschbar bis 60° C (bei unbedruckter Ware)

Werbeanbringung:	� Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - 3XL
22,10 € 205 g/m²

36 0R566M
farbig 22,10 € 210 g/m²

Damen
weiß

XS - XXL
22,10 € 205 g/m²

36 0R566F
farbig 22,10 € 210 g/m²

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

XS - XXL 16,44 €
210 g/m²

36 0R599M
3XL - 6XL 20,32 €

farbig
XS - XXL 16,44 €

215 g/m²
3XL - 6XL 20,32 €
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smaragd-
grün

grau-
meliert

maigrünweiß

weiß

flaschen-
grün

burgundgraumeliert rot

dunkelgrau 
meliert

sonnen- 
blumengelb

pastell- 
blau

pastell-
blau

orange

royal

rot

navy

navy

deep 
navy

schwarz

schwarz

burgund violett

 Größe: 4XL, 5XL

Größe: S - 3XL

graumeliert

rotweiß burgund violett

deep 
navy

navyroyal

weiß

pastellblau royal navy deep navy schwarz

Kinder:  
Größe: 104, 116, 128, 140, 152, 164

Damen:       

Herren:       

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

5XL

grau- 
meliert            

634170

632120

634170

NEUNEU

violett

NEUNEU

rose

NEUNEU

flaschengrün

NEUNEU

sonnen-
blumengelb

NEUNEU

�65/35 Polo
Material: 	 �65 % Polyester, 35 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Polo mit gleichfarbigen Knöpfen • pflegeleichte Garnmischung • bis 60° C 

waschbar (bei unbedruckter Ware) • Herrenartikel mit Dreiknopfleiste • Damen- und 
Kinderartikel mit Zweiknopfleiste • Damenartikel in femininer Passform mit Seitennähten

Werbeanbringung:	 Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - XXL 11,78 €
170 g/m²

36

634020
3XL - 5XL 13,60 € 12

farbig
S - XXL 11,78 €

180 g/m²
36

3XL - 5XL 13,60 € 12

Damen
weiß XS - XXL 11,78 € 170 g/m²

36 632120
farbig XS - XXL 11,78 € 180 g/m²

Kinder
weiß

104 - 164
8,52 €

180 g/m² 36 634170
farbig 9,72 €
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Polos ausPolos aus

100% Baumwolle100% Baumwolle
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deep navynavy

weiß

maigrün

schwarz

lime

graphitroyal

rot

azurblau

fuchsia burgund

graumeliert

pastellblau 

weiß

azurblau

sonnen- 
blumengelb

royal deep navynavy schwarz

graumeliert athletic 
heather

athletic 
heather

orange maigrün flaschengrünburgundrot lime

graphit

Damen:       

Herren:       

3XL

 T
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

sonnen-
blumengelb

NEUNEU

rose

NEUNEU

orange

NEUNEU

pastellblau

NEUNEU

Herren-Polo mit Dreiknopleiste

Damen-Polo mit Zweiknopleiste

�65/35 Polo
Material: 	 �100 % Baumwolle 

(graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester; 
athletic heather: 90 % Baumwolle, 10 % recyceltes Polyester)

Beschreibung:	 �Gleichfarbige Knöpfe • modische Seitenschlitze • Herrenartikel mit Dreiknopfleiste • 
Damenartikel mit Zweiknopfleiste und mit femininer Passform

Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - XXL 12,20 €
170 g/m²

36 632180
3XL 15,04 €

farbig
S - XXL 12,20 €

180 g/m²
3XL 15,04 €

Damen
weiß XS - XXL 12,20 € 170 g/m²

36 630300
farbig XS - XXL 12,20 € 180 g/m²
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Größe: S - XXL
Größe: XS Größe: 3XL, 4XL

white white whitebright royal french navy french navy blackclassic red blackfrench navy

4XL

white burgundyclassic red sky french navy titanium black

4XL
Seitenschlitze 

mit Fischgrätmuster

 T
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

 T
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

�Classic Baumwoll-Polo
Material: 	� 100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Klassisches Poloshirt aus gekämmter, ringgesponne-

ner Baumwolle • Piqué • Doppelnaht im unteren Saum 
für höhere Stabilität • Zweiknopfleiste mit farblich 
abgestimmten Knöpfen • verstärkte Schulternähte mit 
Nackenband • mit Seitenschlitzen für einen besseren Sitz • 
Ersatzknopf in der Seitennaht • offene Armabschlüsse mit 
Doppelnaht am Saum • trocknergeeignet 

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Ultimate Polo
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Klassisches Poloshirt aus gekämmtem, 

ringgesponnenen Baumwoll-Piqué • 
zeitgemäßer Schnitt • vorgekrumpft • feiner Piqué 
mit Wabenstruktur • Nackenband in Fischgrätoptik • Seitenschlitze mit 
innenseitigem Fischgrätbändchen sorgen für Stabilität und Trage-
komfort • verstärkte Schulternaht • Ersatzknopf in der Seitennaht • 
farblich abgestimmte Knöpfe • trocknergeeignet und waschbar bis 
60° C (bei unbedruckter Ware) • mit klassischen Flachstrick-Ärmel-
bündchen

Werbeanbringung:	 �Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

XS - XXL 15,36 €
195 g/m²

36 0R569M
3XL - 4XL 20,32 €

farbig
XS - XXL 15,36 €

200 g/m²
3XL - 4XL 20,32 €

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

XS - XXL 21,20 €
210 g/m²

36 0R577M
3XL - 4XL 24,38 €

farbig
XS - XXL 21,20 €

215 g/m²
3XL - 4XL 24,38 €
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graphitebrown blackmint turquoise aqua royal navy

grey heatherwhite light yellow orangegold yellow

irish greenfern greenlime green

stone red wine

mint turquoise graphitenavy blackred wine lime greenwhite

Damen:       

Herren:       

3XL

Polos mit 
Stickbeispielen

JN070

JN071
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

�Classic Polo
Material: 	 �100 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Hochwertiges Polo • sehr feine Piqué-Qualität • mit Ärmelbündchen • sportlicher Schnitt 

mit Seitenschlitzen • gestrickter Polokragen und Ärmelbündchen • farblich abgestimmte 
Knöpfe • Doppelnähte an Schultern und Armausschnitt • Damenartikel feminin geschnitten

Werbeanbringung:	 �Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß S - 3XL 13,10 €

195 g/m² 50 JN070
farbig S - 3XL 14,40 €

Damen
weiß S - XXL 12,30 €

195 g/m² 50 JN071
farbig S - XXL 13,20 €
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weiß athletic 
heather

rot royal navy deep navy schwarz

3XL

flaschengrün

NEUNEU

Shorts &Shorts &
JogginghosenJogginghosen

�Premium Langarm-Polo
Material: 	 �100 % Baumwolle (athletic heather: 90 % Baumwolle, 10 % recyceltes Polyester)
Beschreibung:	� Dreiknopfleiste mit gleichfarbigen Knöpfen • gerippte Armabschlüsse aus 

Baumwolle/Elastan • Seitenschlitze
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

S - XXL 16,16 €
170 g/m²

36 633100
3XL 18,92 €

farbig
S - XXL 16,16 €

180 g/m²
3XL 18,92 €
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mineral blue schwarzgraumeliertweiß deep navy

Shorts &Shorts &
JogginghosenJogginghosen

�Iconic 195 Jersey Shorts
Material: 	� 100 % Baumwolle (graumeliert: 97 % Baumwolle, 3 % Polyester)
Beschreibung:	� Shorts aus Single Jersey mit Seitentaschen • elastischer Taillenbund mit Kordel • 

ringgesponnene Baumwolle
Werbeanbringung:	� Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung (auf Anfrage) | Transferdruck (auf Anfrage) 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben S - XXL 7,98 € 195 g/m² 72 640520
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dunkelgrau
meliert

deep 
navy

graumeliert schwarz

Größe: S - XXL Größe: 3XL

3XL

deep 
navy

graumeliert schwarz

80	

deep navygraumeliert schwarz

�Classic Open Hem Jog Pants
Beschreibung:	� Elastischer Taillenbund mit Kordel • Seitentaschen • offener Beinabschluss
Werbeanbringung:	� Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Jogginghosen ohne Bündchen am Bein

�Lightweight Shorts
Material: 	� 80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Beschreibung:	� Leichte Sweat-Shorts • 

unbrushed • mit 
elastischem Taillenbund mit 
Kordel • Seitentaschen

Werbeanbringung:	� Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung (auf Anfrage) 
| Transferdruck (auf Anfrage) (weitere Infos/Kosten 
ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
S - XL 17,10 €

280 g/m²
36

640320XXL 17,10 €
24

3XL 21,44 €

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben S - XXL 11,98 € 240 g/m² 24 640360
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navy deep 
navy

graumeliertweiß dunkelgrau
meliert

schwarz

graumeliert

Größe: 116, 128, 140, 152, 164

Unisex:       

Kinder:

Größe: XS

Größe: 3XL

3XL

Größe: S - XXL

navy

navy

deep 
navy

deep 
navy

graumeliert

graumeliert

weiß 

weiß 

schwarz

schwarz
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Ab Größe Ab Größe 

XSXS
erhältlich!erhältlich!

�Classic Elasticated Cuff Jog Pants
Material: 	 �80 % Baumwolle, 20 % Polyester   

(dunkelgrau meliert: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester)
Beschreibung:	� Seitentaschen • geschlossener Bund am Bein • Erwachsenenartikel mit elastischem 

Taillenbund mit Kordel • Kinderartikel mit dehnbarerm Taillenbund mit durchgehender 
Kordel, entsprechend den europäischen Richtlinien für Kinderbekleidung

Werbeanbringung:	� Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Jogginghosen mit Bündchen am Bein

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
XS - XL 17,10 €

280 g/m²
36

640260XXL 17,10 €
24

3XL 21,44 €

Kinder graumeliert 116 - 164 14,06 € 280 g/m² 36 640510
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Der Ärmel ist einfach 

gerade angesetzt.

Set-In Ärmel 

Set-In SweatsSet-In Sweats
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Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Classic Set-In Sweat
Material: 	� 80 % Baumwolle, 20 % Polyester   

(melierte Farben: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester)
Beschreibung:	 �Single-Jersey-Nackenband • Bündchen aus Baumwolle/Lycra®-Ripp
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck  

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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Größe: S - XXL

graumeliertweiß sonnen-
blumengelb

rot burgundpowder rose

pastellblau graphite

flaschengrün oliv

royal navy dunkelgrau 
meliert

schwarzdeep navy

pastellblau royal navy deep navy schwarz

weiß sonnen- 
blumengelb

rotgraumeliert

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

retro grün 
meliert

mineral blue vintage navy
meliert

Größe: 4XL

weiß navy schwarzdeep navy

Größe: 3XL

graumeliertweiß navy schwarzsonnen-
blumengelb

rot burgund flaschengrün royal deep navy

vintage rot 
meliert

natur

Größe: 104, 116, 128, 140, 152, 164
Kinder: 

Unisex:       

Größe: 5XL

graumeliert

graumeliert

navy schwarzdeep navy

5XL

Druckbeispiel

620410

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex

weiß / natur
S - XL 13,38 €

260 g/m²
36

622020

XXL 13,38 €
24

weiß 3XL - 4XL 16,56 €

farbig
S - XL 14,80 €

280 g/m²
36

XXL 14,80 €
24

3XL - 5XL 18,98 €

Kinder
weiß 104 - 164 10,44 € 260 g/m²

36 620410
farbig 104 - 164 11,40 € 280 g/m²



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Round Sweat Heavy
Material: 	 �80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Beschreibung:	 ��Hochwertige Sweat-Qualität • 

innen angeraut • klassischer Schnitt 
mit robusten Kappnähten • Bündchen mit Elastan • 
Necktape • waschbar bis 60° C (bei unbedruckter Ware)

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

�Authentic Sweat
Material: 	 �80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Beschreibung:	 �Klassisches Sweat aus luxuriösem, dreilagigem Sweat-

shirt-Stoff aus gekämmter, ringgesponnener Baumwolle 
und Polyester • Außenmaterial aus 100 % Baumwolle • 
angesetzte Ärmel (Set-In) • gerader Schnitt • Saum und 
Bündchen weiter geschnitten • schlanke Schulterpartie und 
Ärmel • Decknähte an Armausschnitten, Bündchen und Saum 
• Nackenband in Fischgrätoptik • Seitennähte für optimale 
Passform

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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5XL

grey heather navyroyalwhite red graphite black

classic 
red

light 
oxford

white bottle 
green

bright 
royal

convoy 
grey

french 
navy

black

Größe: XS - 3XL

mocha

sport heather

oliveurban 
grey

mineral blue indigo 
blue

Größe: 4XL Größe: 5XL 

light 
oxford

french 
navy

french 
navy

black black

5XL

convoy 
grey

Set-In Ärmel 

Set-In Ärmel 

Druckbeispiel

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

S - 3XL 21,90 €

300 g/m² 30 JN040
4XL - 5XL 24,90 €

farbig
S - 3XL 22,90 €
4XL - 5XL 25,90 €

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
XS - XXL 22,80 €

280 g/m² 36 0R262M
3XL - 5XL 26,10 €



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Classic Raglan Sweat
Material: 	 �80 % Baumwolle, 20 % Polyester (melierte Farben: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester)
Beschreibung:	 �Single-Jersey-Nackenband • Bündchen mit Baumwolle/Lycra®-Ripp
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 

(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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Raglan SweatsRaglan Sweats
Die Naht verläuft vom 
Die Naht verläuft vom 

Hals diagonal bis 
Hals diagonal bis 

unter den Arm.unter den Arm.  

olivflaschen-
grün

maigrün

graumeliertweiß rot burgund

mineral blue

Größe: S - XXL

vintage rot 
meliert

rosé violett

graphiteroyal navy deep navy dunkelgrau
meliert

schwarzvintage navy 
meliert

retro grün 
meliert

navy deep navy schwarz

Größe: 3XL

graumeliertweiß navy deep navy schwarz

Größe: 4XL

graumeliert

4XL

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex

weiß
S - XL 13,38 €

260 g/m²
36

622160

XXL 13,38 €
24

3XL 16,56 €

farbig
S - XL 14,80 €

280 g/m²
36

XXL 14,80 €
24

3XL - 4XL 18,98 €



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Supercotton™ Sweat
Material: 	 �70 % Baumwolle, 30 % Polyester  

(athletic heather: 90 % Baumwolle, 10 % Polyester – enthält CiCLO®-Technologie)
Beschreibung:	 �Robustes, haltbares und stylishes Rundhals-Sweatshirt in klassischer Passform • weich 

angeraute Innenseite • angesetzte Ärmel (Set-In) • 1x1 Rippbündchen an Ärmeln und Hüfte 
• Tear Away Label

Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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desert sand athletic 
heather

schwarzdeep navymountain 
blue

college 
green

Größe: S - 3XL

Größe:  4XL

4XL

weiß

weiß

schwarzdeep navyathletic 
heather

Set-In Ärmel 

NEUNEU

622760

neue Farbe
„desert sand“

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

S - XXL 23,00 €

405 g/m²

24

622760
3XL - 4XL 29,98 € 12

farbig
S - XXL 23,00 € 24
3XL - 4XL 29,98 € 12



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Supercotton™ Kapuzen Sweat
Material: 	 �70 % Baumwolle, 30 % Polyester  

(athletic heather: 90 % Baumwolle, 10 % Polyester – enthält CiCLO®-Technologie)
Beschreibung:	 �robustes, haltbares und stylishes Kapuzen- Sweatshirt im klassischer Passform •  weich 

angeraute Innenseite • doppellagige Kapuze • Kangurutasche vorne • 1x1 Rippbündchen 
an Ärmeln und Hüfte • Tear Away Label

Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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desert sand athletic 
heather

schwarzdeep navymountain 
blue

college 
green

Größe: S - 3XL

Größe:  4XL

4XL

weiß

weiß

schwarzdeep navyathletic 
heather

NEUNEU

neue Farbe
„desert sand“

622780

neue Farbe
„mountain blue“

Set-In Ärmel 

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß

S - XXL 29,00 €

405 g/m²

24

622780
3XL - 4XL 39,94 € 12

farbig
S - XXL 29,00 € 24
3XL - 4XL 39,96 € 12



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Classic Kapuzen-Sweat
Material: 	� �80 % Baumwolle, 20 % Polyester  

(dunkelgrau meliert: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester)
Beschreibung:	 �Kängurutasche vorne • Bündchen aus Baumwolle/Lycra®-Ripp • Damenartikel mit Seiten-

nähten für eine feminine Passform • Damen- und Herrenartikel mit doppelter Kapuze mit 
gleichfarbiger, flacher Kordel • Kinderartikel mit doppelter Kapuze ohne Kordelzug, entsprechend den 
europäischen Richtlinien für Kinderbekleidung

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

622080
mit Druckbeispiel

Kapuzen-SweatsKapuzen-Sweats

... mit
gerade
angesetzten
Set-In
Ärmeln!

Set-In Ärmel 

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren

weiß / natur S - XXL 20,16 €
260 g/m²

24 622080
weiß 3XL -4XL 25,44 €

farbig
S - XXL 20,16 €

280 g/m²
3XL - 5XL 25,64 €

Damen
weiß XS - XXL 20,16 € 260 g/m²

24 620380
farbig XS - XXL 20,16 € 280 g/m²

Kinder alle Farben 116 - 164 16,98 € 280 g/m² 24 620430



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.	 89
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pastellblau

graumeliert

graumeliert

oliv

oliv

weiß

weiß

azurblau

rosénatur

royal

royal

orange

navy

navy

rot

rot

graphit

graphit

maigrün

sonnen-
blumengelb

violett

deep navy

deep navy

burgund

burgund

flaschengrün

flaschengrün

dunkelgrau 
meliert

fuchsia

schwarz

schwarz

deep navynavyazurblau schwarz

graumeliertweiß sonnen-
blumengelb

maigrün royal

fuchsia

graumeliertweiß

rosé

sonnen-
blumengelb

maigrün

fuchsia rot

azurblau

burgund violett

Größe: 116, 128, 140, 152, 164

royal deep navynavy schwarz

Größe: S - XXL

  Größe: 3XL

dunkelgrau  
meliert

Kinder: 

Damen:       

Herren:       

Größe: 4XL Größe: 5XL

graumeliert graumeliertweiß navy deep navy deep navyschwarz schwarz

5XL

Kinderartikel mit

doppelter Kapuze 

ohne Kordelzug! 620430

NEUNEU

NEUNEU NEUNEU

pastellblau

NEUNEU

rosé rot

flaschengrün

NEUNEU NEUNEU

NEUNEU

pastellblauflaschengrün



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Premium Kapuzen-Sweat
Material: 	� 70 % Baumwolle, 

30 % Polyester
Beschreibung:	� Single-Jersey-

Nackenband • 
Kängurutasche vorne • Bündchen aus Baum-
wolle/Elastan-Ripp • doppelte Kapuze bei 
Erwachsenen mit gleichfarbiger, flacher Kordel 
• Kinderartikel mit doppelter Kapuze ohne 
Kordelzug, entsprechend den europäischen 
Richtlinien für Kinderbekleidung

Werbeanbringung:	� Siebdruck (auf Anfrage) | Bestickung | Digital-
druck (auf Anfrage) | Transferdruck (weitere 
Infos/Kosten ab Seite 106)
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Größe: 116, 128, 140, 152, 164

rotgraumeliert

graumeliert

burgund oliv royal anthrazitdeep navy schwarz

anthrazitdeep navy schwarz

weiß

maigrün

burgundrosé

flaschengrün pastellblau

sonnen-
blumengelb

graumeliert rot

deep navyroyal schwarz

Kinder: 

Unisex:       
Größe: XS - XXL 

Größe: 3XL, 4XL

4XL

620370

Druckbeispiel

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

NEUNEU

Druckbeispiel

621520

Set-In Ärmel 

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
S - XXL 28,46 €

280 g/m² 24 621520
3XL - 4XL 35,92 €

Kinder alle Farben 116 - 164 19,26 € 280 g/m² 24 620370



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Authentic Kapuzen-Sweat     
Material: 	 �80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Beschreibung:	 �Hochwertiger, dreilagiger Sweatshirt-Stoff aus gekämmter, ringgesponnener Baumwolle und 

Polyester • Außenmaterial aus 100 % Baumwolle • doppellagige Kapuze mit modisch flachem 
Zugband • Saum und Bündchen weiter geschnitten • schlankere Schulterpartie und Ärmel 
• Decknähte an Armausschnitten, Bündchen und Saum • Nackenband in Fischgrätoptik • 
Kopfhörer-Kabelführung • Kängurutasche • Herrenartikel gerade geschnitten • Damenartikel feminin geschnitten

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

french navy black

french navy black
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french navy convoy greybright royal black

french navy convoy grey blacklight oxford

light oxfordwhite classic red bottle green

Größe: 4XL Größe: 5XL 

Größe: XXL 

light oxford

light oxford

french navy black

Größe: XS - 3XL 

Größe: XS - XL 

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

Herren:       

Druckbeispiel

Damen:       

5XL

indigo blueurban grey mineral blue sport heatherolive mocha

convoy grey
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0R265F

0R265M

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren alle Farben
XS - XXL 30,32 €

280 g/m² 24 0R265M
3XL - 5XL 35,86 €

Damen alle Farben XS - XXL 30,32 € 280 g/m² 24 0R265F



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Classic Zip Neck Sweat
Material:	� 80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Beschreibung:	� Klassisches Sweatshirt mit kurzem Reißverschluss am Hals • Kragen mit Single-Jersey-

Nackenband • Raglanärmel • verdeckter Metall-Reißverschluss für bessere Bedruckbarkeit • 
Bündchen aus Baumwolle/Lycra®-Ripp

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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graumeliert deep navy schwarz

kurzer ReißverschlussRaglanärmel 

Größe: 3XL

Größe: S - XXL

deep navy schwarz

3XL

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
S - XXL 27,58 €

280 g/m² 24 621140
3XL 33,76 €



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Authentic 
Kapuzen-Sweatjacke
Material: 	 �80 % Baumwolle, 

20 % Polyester
Beschreibung:	� Sweatjacke aus dreilagigem Sweatshirt-

Stoff aus gekämmter, ringgesponnener 
Baumwolle und Polyester • 100 %ige 
Baumwoll-Oberfläche • Nackenband in 
Fischgrätoptik • doppellagige Kapuze 
mit modisch flachem Zugband • Saum 
und Bündchen weiter geschnitten • 
schlankere Schulterpartie und Ärmel, 
nach vorn versetzte Schulternaht 
• Decknähte an Armausschnitten, 
Bündchen und Saum • Kopfhörer-Ka-
belführung • Kängurutasche • verdeck-
ter, antik-silberner YKK-Reißverschluss 
• Herrenartikel gerade geschnitten • 
Damenartikel in femininer Passform

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck 
(auf Anfrage) | Transferdruck (weitere 
Infos/Kosten ab Seite 106)
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french navy

french navy french navy

convoy grey

convoy grey

bright royal

bright royal

black

black black

light oxford

light oxford light oxford

white classic red bottle green

Größe: 4XL Größe: 5XL

Größe: XS - 3XL

Größe: XS - XL Größe: XXL

light oxford french navy french navyblack black

Damen:       

Herren:       

Set-In Ärmel 

convoy grey

5XL

0R266F

0R266M

SweatjackenSweatjacken

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren alle Farben
XS - XXL 37,00 €

280 g/m² 24 0R266M
3XL - 5XL 42,50 €

Damen alle Farben XS - XXL 37,00 € 280 g/m² 24 0R266F



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Classic Kapuzen-Sweatjacke
Material: 	 �80 % Baumwolle, 20 % Polyester   

(dunkelgrau meliert: 50 % Baumwolle, 50 % Polyester)
Beschreibung:	 �Single-Jersey-Nackenband • verdeckter Metall-Reißverschluss für bessere Bedruckbarkeit 

• zwei Vordertaschen • Bündchen aus Baumwolle/Lycra®-Ripp • Erwachsenenartikel mit 
doppelter Kapuze mit gleichfarbiger, flacher Kordel • Kinderartikel mit doppelter Kapuze ohne Kordelzug, 
entsprechend den europäischen Richtlinien für Kinderbekleidung

Werbeanbringung: 	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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620620 mit 
Druckbeispiel

fuchsiagraumeliert rot azurblau royal schwarzdeep navy

Größe: 116, 128, 140, 152, 164
Kinder: 

Set-In Ärmel 

Größe: 3XL Größe: 4XL, 5XL

graumeliert

graumeliert

graumeliert

weiß rot burgund azurblau deep navy

deep navy

royal graphit dunkelgrau 
meliert

schwarz

schwarz schwarz

Unisex:       
Größe: S, M, L, XL, XXL

5XL

Kapuzen-
Sweatjacken 

mit Set-In-
Ärmeln

burgund flaschengrün

NEUNEU NEUNEU

oliv

NEUNEU

620450

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex
weiß S - XXL 27,32 € 260 g/m²

24 620620
farbig

S - XXL 27,32 €
280 g/m²

3XL - 5XL 37,26 €

Kinder alle Farben 116 - 164 21,98 € 280 g/m² 24 620450



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Premium Kapuzen-Sweatjacke
Material: 	 �70 % Baumwolle, 30 % Polyester
Beschreibung:	� Single-Jersey-Nackenband • verdeckter Metall-Reißverschluss für bessere Bedruckbarkeit 

• zwei Vordertaschen • Bündchen aus Baumwolle/Elastan-Ripp • Damenjacke mit Seiten-
nähten für eine feminine Passform • Damen- und Herrenartikel mit doppelter Kapuze mit 
gleichfarbiger, flacher Kordel

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck  
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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rotgraumeliert burgund royal deep navy oliv anthrazit schwarz

schwarz

graumeliert

deep navy

Damen:       

Herren:       

Größe: 3XL, 4XL

Größe: S - XXL

graumeliert deep navy anthrazit schwarz

4XL

621180

621180

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren alle Farben
S - XXL 34,38 €

280 g/m² 24 620340
3XL - 4XL 46,90 €

Damen alle Farben XS - XXL 34,38 € 280 g/m² 24 621180



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Doubleface Kapuzenjacke
Material: 	 �55 % Polyester, 45 % Baumwolle
Beschreibung:	 �Sportive Jacke mit Kapuze • Reißverschluss, Kordel und Innenseite in Kontrastfarbe • 

Kapuze mit Kinnschutz • elastische Bündchen an Arm- und Bundabschluss • angesetzte Ärmel • 
zwei Eingrifftaschen • Flatlocknähte

Werbeanbringung:	� Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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red/
carbon

sports grey/
navy

navy/
aqua

carbon/
orange

navy/
red

black/
carbon

black/
red

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

Druckbeispiel

Set-In Ärmel 

3XL

Reißverschluss und Kordel in Kontrastfarbe

Metallöse an der Kapuze

    Eingrifftasche

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben S - 3XL 47,90 € 380 g/m² 25 JN355



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Premium Sweatjacke
Material: 	� 70 % Baumwolle, 30 % Polyester
Beschreibung:	� Stehkragen mit Single-Jersey-Nackenband • verdeckter Metall-Reißverschluss • zwei 

Vordertaschen • Bündchen aus Baumwoll/Elastan-Ripp • Damenartikel mit Seitennähten 
für eine feminine Passform

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck  
(weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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Damen:       

Herren:       

622280
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weiß

weiß

deep navy

deep navy

schwarzgraphit

schwarz

graumeliert

graumeliert

621160 mit 
Druckbeispiel

Raglanärmel 

SweatjackenSweatjacken
ohneohne Kapuze Kapuze

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - XXL
36,30 € 260 g/m²

24 622280
farbig 36,30 € 280 g/m²

Damen
weiß

XS - XXL
32,26 € 260 g/m²

24 621160
farbig 32,26 € 280 g/m²



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Authentic Sweatjacke
Material: 	� ��80 % Baumwolle, 20 % Polyester
Beschreibung:	 �Dreilagiger Sweatshirt-Stoff aus gekämmter, ringgesponnener Baumwolle und Polyester • 

100 %ige Baumwoll-Oberfläche • gerader Schnitt • Nackenband in Fischgrätoptik • abgesetzter 
Kadettkragen • schlanke Schulterpartie und Ärmel • nach vorn versetzte Schulternaht • Saum 
und Bündchen weiter geschnitten • Decknähte an Armausschnitten, Bündchen und Saum • 
abgesetzte Eingrifftaschen • verdeckter YKK-Reißverschluss in Antiksilber

Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)Sw
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light 
oxford

bright
royal

convoy
grey

blackfrench 
navy

classic 
red

Größe: 4XLGröße: XS - 3XL

Set-In Ärmel 

4XL

light 
oxford

blackfrench 
navy

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
XS - XXL 38,56 €

280 g/m² 24 0R267M
3XL - 4XL 44,30 €



�Fleecejacke
Material: 	 �100 % Polyester
Beschreibung:	 ����Das Anti-Pilling-Fleece ist bequem, kuschelig und schützt vor Wind und Kälte • feine 

Oberflächenstruktur • Kadettkragen • Seitentaschen mit auf links eingenähten Reißverschlüssen 
für eine feine Optik • Zugbänder an allen Reißverschlüssen • Stoffeinsätze an den Seiten schaffen 
einen topaktuellen, schlankeren und sportiven Look • elastischer Kordelzug im Saum • trocknergeeignet

Werbeanbringung:	� Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)
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french 
navy

classic 
red

bottle 
green

bright 
royal

french 
navy

black

Stickbeispiele

black

convoy 
grey

convoy 
grey

0R870M
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TOPSELLER

Damen:       

Herren:       

0R870F

4XL

Kadettkragen

Fl
ee

ce

FFleece-leece-
jackenjacken

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren alle Farben
XS - XXL 34,70 €

320 g/m² 24 0R870M
3XL - 4XL 36,38 €

Damen alle Farben XS - XXL 33,04 € 320 g/m² 24 0R870F



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.100	

taillierte
Passform white

white

oxford blue

oxford blue

Damen:       

Herren:       

klassischer 
Schnitt

6XL

6XL

Button-Down-Kragen

klassischer Kragen

Brusttasche

H
em

de
n 

/ B
lu
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n

0R932M mit 
Stickbeispiel

Oxford Hemden & BlusenOxford Hemden & Blusen 
Für alle 4 Modelle dieser Doppelseite gilt:
Material:	 70 % Baumwolle, 30 % Polyester
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Transferdruck (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Langarm
Beschreibung:	� Oxford-Gewebe mit unverwechselbarer, strukturierter Oberfläche • äußerst 

strapazierfähig • sieht elegant aus und lässt sich mühelos waschen und bügeln 
• abgerundeter Saum • abgerundete, mit zwei Knöpfen verstellbare Manschetten • Ersatzknöpfe • pflegeleicht 
(Easy Care) • Herrenartikel mit Rückenpasse mit zwei Seitenfalten, Button-Down-Kragen und Brusttasche links 
• Damenartikel mit Kragen in klassischer Form, Kragensteg mit zwei Knöpfen, tailliert geschnitten, Abnäher auf 
Brusthöhe und im Rücken sorgen für eine feminine Passform

Kragenweite/Größe:�	 0R932M:	37/38 (S), 39/40 (M), 41/42 (L), 43/44 (XL), 45/46 (XXL), 47/48 (3XL), 
	 49/50 (4XL), 51/52 (5XL), 53/54 (6XL) 
 	 0R932F:  	34 (XS), 36 (S), 38 (M), 40 (L), 42 (XL), 44 (XXL), 46 (3XL), 48 (4XL), 50 (5XL), 52 (6XL)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - 6XL
30,32 € 130 g/m²

12 0R932M
oxford blue 30,32 € 135 g/m²

Damen
weiß

XS - 6XL
29,98 € 130 g/m²

12 0R932F
oxford blue 29,98 € 135 g/m²



Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

Das „Oxford“-Material wird mit zwei 
verschiedenfarbigen Fäden gewebt, von 
denen einer weiß ist. Hieraus ergibt sich eine 
unverwechselbare, strukturierte Oberfläche. 
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taillierte
Passform white

white

oxford blue

oxford blue black

Damen:       

Herren:       

klassischer 
Schnitt
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

Button-Down-Kragen

klassischer Kragen

6XL

6XL

Brusttasche

Kurzarm
Beschreibung:	� Oxford-Gewebe mit unverwechselbarer, strukturierter Oberfläche • äußerst 

strapazierfähig • sieht elegant aus und lässt sich mühelos waschen und bügeln • 
abgerundeter Saum • pflegeleicht (Easy Care) • Ersatzknöpfe • Herrenartikel mit Rückenpasse mit zwei Seitenfal-
ten, Button-Down-Kragen und Brusttasche links • Damenartikel mit Kragen in klassischer Form, Kragensteg mit 
zwei Knöpfen, tailliert geschnitten dazu  Abnäher auf Brusthöhe und im Rücken für feminine Passform

Kragenweite/Größe:	 �0R933M: 	 37/38 (S), 39/40 (M), 41/42 (L), 43/44 (XL), 45/46 (XXL), 47/48 (3XL), 49/50 (4XL), 
		  51/52 (5XL), 53/54 (6XL)
	� 0R933F: 	 34 (XS), 36 (S), 38 (M), 40 (L), 42 (XL), 44 (XXL), 46 (3XL), 48 (4XL), 50 (5XL), 52 (6XL) 

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren
weiß

S - 6XL
27,52 € 130 g/m²

12 0R933M
farbig 27,52 € 135 g/m²

Damen
weiß

XS - 6XL
26,78 € 130 g/m²

12 0R933F
oxford blue 26,78 € 135 g/m²
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Praktischer
Zugbeutel
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  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

SW

SW

Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Warnweste mit Zugbeutel
Material: 	� �100 % Polyester
Beschreibung:	� �Angenehmer Griff und maximales Farbleuchten – auch bei Tageslicht • optimale 

Passform und robuste Umrandungen am Saum • beachten Sie bitte, dass unsere Westen 
den Sicherheitsvorschriften gem. Norm ISO 20471 entsprechen • diese Produkte sind 
entsprechend der Vorschrift 89/686/CEE bezüglich PSA und der CE-Kennzeichnung zertifiziert • jede Weste wird 
mit einem praktischen Zugbeutel geliefert – ein perfekter Werbeträger aus luftdurchlässiger Polyester-Wirkware

Zertifikat:	� EN ISO 20471:2013
Werbeanbringung:	� Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck  (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Nettopreis Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben 4,48 € 100 SW
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gelb orangegelb orange

Kinder: Unisex:       

KW100

KX217

KW100

Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.

�Warnweste Standard
Material: 	 �100 % Polyester
Beschreibung:	 �Entwickelt und entworfen in Deutschland • zwei ca. 5 cm breite Reflexstreifen um den Körper • 

verstellbar durch einen Klettverschluss • einzeln verpackt im Einweg-Polybeutel
Zertifikate:	 �KX217: EN ISO 20471:2013, KW100: EN ISO 17353:2020, Typ AB 3
Werbeanbringung:	 Siebdruck | Bestickung | Digitaldruck (auf Anfrage) | Transferdruck 
	 (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben
XL 3,60 €

120 g/m² 100 KX217
XXL 3,72 €

Kinder alle Farben XS - S 3,80 € 120 g/m² 100 KW100
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�Essential Softshell Jacke
Material: 	� 94 % Polyester (recycelt), 6 % Elastan
Ausstattung:	 �Die Essential Softshell Jacke ist eine 2-lagige Softshelljacke im klassischen Design • Außenmaterial 

aus 94 % recyceltem Polyester und 6 % Elastan • Innenfutter aus zu 100 % aus recyceltem Polyester • 
die Jacke ist mit einer Fluor- und PFC-freien Ausrüstung der Marke Bionic-Finish-Eco® behandelt • der 
perfekte Begleiter für kühlere Tage und ein absolutes Must-Have für moderne Unternehmens- und 
Promotionbekleidung • Kadettkragen • Regenblende • Seitentaschen

Werbeanbringung:	 Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Unisex alle Farben XS - 3XL 37,96 € 290 g/m² 12 0R420M
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Größe: 3XL, 4XL

0R140M

0R140F

french navyclassic red titanium black classic red

classic red azure blue

french navy

french navy

titanium

titanium

black

black

Größe: XS - 4XL

Größe: XS - XXL

 T
OPS EL L E R              T O P S E L L ER

  T O P S E L L E R               T O P S E L L E R

TOPSELLER

Herren:       

Damen:       

4XL 4XL
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�Softshell Jacke
Material: 	�� �92 % Polyester, 8 % Elastan
Ausstattung:	 �Jacke aus dreilagigem Softshell-Material • atmungsaktive Membran • verschweißtes Microfleece-

Futter • wasserabweisend bis 5.000 mm • winddicht • Seitentaschen und Brusttasche mit 
Innenfutter sowie umgekehrten Reißverschlüssen mit Zugband • durchgehender Reißverschluss 
mit Regenblende und Reißverschluss-Schutz am Kragen • verlängertes Rückenteil • elastischer Kordelzug im Saum • 
individuell verstellbare Ärmelabschlüsse • Damenartikel mit leicht tailliertem, femininen Schnitt 

Werbeanbringung:	� Bestickung (weitere Infos/Kosten ab Seite 106)

Farbe Größe Nettopreis Gewicht Karton Artikel-Nr.

Herren alle Farben
XS - XXL 69,70 €

340 g/m² 12 0R140M
3XL - 4XL 80,14 €

Damen alle Farben
XS - XXL 69,70 €

340 g/m² 12 0R140F
3XL - 4XL 80,14 €



Siebdruck
Beim Siebdruckverfahren (auch als Direktdruck bekannt) 
können bis zu 14 Farben gleichzeitig in einem Durchgang 
gedruckt werden.

Die Farbe wird bei diesem Vorgang durch ein Sieb gerakelt 
und somit direkt auf das Textil aufgebracht. Um farbige 
Textilien brillant bedrucken zu können, ist eine zusätzliche 
Unterlegung des Druckmotives empfehlenswert.

Der Farbsatz oder auch 4-Farb-Rasterdruck genannt, setzt 
sich aus den vier Farben cyan (blau), magenta (rot), yellow 
(gelb) und black (schwarz – auch als „Tiefe“ bezeichnet) 
zusammen. Durch den Einsatz dieser Farben können Bilder 
verwirklicht werden. 

Der beschriebene Farbsatz ist nur auf hellen Textilien (weiß 
und natur) realisierbar. Die Umsetzung eines Bildmotivs 
auf einem dunklen Untergrund stellt eine ganz andere 
Herausforderung dar und erfordert eine völlig andere Art der 
Druckumsetzung, den Separationsdruck. 

Mit Hilfe einer speziellen Software wird das zu druckende 
Bildmotiv in Echtfarben umgewandelt. Die einzelnen Farben 
werden separiert und schließlich Farbe für Farbe gedruckt. 
Bei diesem Verfahren werden bis zu 14 Einzelfarben  
realisiert. Druckkosten & Nebenkosten finden Sie ab Seite 
108.

 

Bestickung
Um einen Artikel besticken zu können, ist ein Stickprogramm 
erforderlich. Zur Erstellung dieses Programms wird eine 
qualitativ gute Vorlage benötigt. Hierfür geeignet sind ein 
hochaufgelöster Ausdruck, eine JPG-, TIF-, BMP- oder im 
Idealfall eine Vektor-Datei. 

Das gewünschte Motiv wird im sogenannten Punchvorgang 
in ein Stickprogramm umgewandelt. Hierbei werden die 
einzelnen Konturen und Flächen mit einer speziellen 
Software sehr detailliert bearbeitet.

Das Punchen ist maßgeblich entscheidend für die Qualität 
des gestickten Motivs und erfordert großes Fachwissen und 
jahrelange Erfahrung.

Die Bestickung selbst erfolgt auf modernsten Stickmaschinen 
mit bis zu acht Stickköpfen, die jeweils 12 Farben pro Motiv 
verarbeiten können. Die Fäden werden beim Wechsel von 
Farbe zu Farbe automatisch abgeschnitten und vernäht. 
Nach Vorlage des Stickmotivs unterbreiten wir gerne ein 
individuelles Angebot.
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Diese Druckverfahren bieten wir an:
Werbeanbringung         	  „Made  in Germany“
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Transferdruck
Der Transferdruck ist ein Druckverfahren, bei dem nicht 
direkt auf das Textil, sondern auf eine spezielle Transferfolie 
gedruckt wird. Die Transferfolie wird nach dem Druck 
getrocknet und kann nun jederzeit mit einer Transferpresse 
auf ein Textil aufgebracht werden. Mit der Transferpresse 
wird der Transferdruck unter großer Hitze und starkem 
Druck direkt auf dem Textil fixiert. Nach Vorlage des Motivs 
unterbreiten wir Ihnen gerne ein individuelles Angebot.

Digitaldruck
Drucke schon ab 1 Stück in Fotoqualität!

Dank der hochauflösenden Technologie hat sich der 
Digitaldruck zu einer der meist verwendeten Drucktechniken 
entwickelt, um Textilien mit Motiven und Fotos aufzuwerten. 

Vom kleinen Logo bis zu großen vollflächigen, farbreichen 
Motiven ist der Digitaldruck eine nahezu perfekte Lösung.
Herausstechende Motive in Fotoqualität und mit feinsten 
Farbverläufen reizen die Technik voll aus und machen das 
Textil zum echten Hingucker. Komplexe Motive, bei denen 
andere Druckverfahren an Ihre Grenzen stoßen, sind beim 
Digitaldruck unkompliziert realisierbar. 

Kleine Auflagen sind schnell und in einem guten Preis-
Leistungs-Verhältnis realisierbar. Aber auch größere Auflagen 
mit besonders hohem Zeitdruck sind im Digitaldruck leicht 
umsetzbar. 

Im Digitaldruck veredelte Textilien sind bis 30°C waschbar. 
Der Aufdruck ist besonders beständig, sodass die Motive auch 
nach vielen Wäschen noch wie neu strahlen. Druckkosten & 
Nebenkosten finden Sie ab Seite 108. 

Werbeanbringung         	  „Made  in Germany“

    
 D

RUCK  UND  STICK    M
ade in Germany 

•
•
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Wasch- und Pflegehinweise
Achtung! Bei veredelten Textilien (Sieb-, Transfer- oder Digitaldruck) sind die Wasch- und  
Pflegehinweise auf den eingenähten Labeln nicht mehr gültig. Die maximale 
Waschtemperatur beträgt laut Waschanleitung 30° C.
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Druck- und Nebenkosten gelten vorbehaltlich der zugesand-
ten Druckunterlagen. Wenn die Druckmotive feinauflösend mit 
Verläufen, als Raster oder mit filigranen Strichstärken angelegt 
sind, kann ein Transfer notwendig werden. Das gilt auch, wenn 
auf dunkle Materialfarben gedruckt werden soll oder eine grobe 
Materialgewebestärke vorliegt, wie beispielsweise 70D-Nylon fein 
oder 600D-Nylon grob. Transferdrucke bieten wir Ihnen nach Vor-
lage des Motives auf Wunsch separat an. Bitte senden Sie uns Ihr 
Druckmotiv mit Farbangaben per E-Mail. 
Bitte beachten Sie, dass wir bei Produktionen ohne vorange-
gangenes Andruck- / Ausfallmuster keine Gewährleistung /  
Garantie für die Druckausführung übernehmen können.

Druckfarben: 
Es ist zu beachten, dass die gewünschten Druckfarben nur auf 
weißem Hintergrund fast farbgetreu wiedergegeben werden 
können. Für drucktechnisch bedingte Abweichungen des Druck-
standes und der Druckfarbe können wir aufgrund von Material-
beschaffenheit und Produktfarbe keine Gewährleistung / Garantie 
übernehmen. Ein Andruck ist daher ratsam.

Film / Digitale Druckvorstufe: 
Wir arbeiten mit der neuesten „Computer to Screen“ Technolo-
gie. Die Druckdateien werden direkt auf das Sieb aufgetragen, 
ohne dass das umweltbelastende Filmmaterial mehr nötig ist. 
Bitte senden Sie uns keine Filme mehr. 
Übermitteln Sie uns die Druckdaten im gängigen Grafikformat. 
(Siehe auch „Datentransfer und Datenanlieferung“)

Vergrößerungen und Verkleinerungen: 
Bei notwendigen Vergrößerungen und Verkleinerungen von 
Druckdaten und Vorlagen berechnen wir diese nach Aufwand zu 
Selbstkosten.

Datentransfer und Datenanlieferung: 
Die Anlieferung von Druckdaten bitte ausschließlich in digita-
ler Form. Fotos als JPG-, PSD-, PNG- oder TIF-Datei, Strichmo-
tive als EPS-, PDF-, AI- oder CDR-Datei, abgespeichert 1:1 in 
Druckgröße (maximale Druckgröße bei Siebdruck 38 x 38 cm) 
bei einer Auflösung von mindestens 300 dpi in Ausgabegröße.  
Stickmotive als Vektorgrafik.

Satz- und Grafikkosten:  
Nach Zeitaufwand zu Selbstkosten.

4-Farb-Raster-Druckvorlagen: 
Die Erstellung von 4-Farb-Raster-Druckvorlagen durch uns ist 
möglich. Sollten wir aus drucktechnischen Gründen (Farbüber
einstimmung mit Originalvorlage) gezwungen sein, eine oder 
mehrere zusätzliche Sonderfarben zu verwenden, erhöhen 
sich die Kosten für die digitale Druckvorstufe, Sieberstellung /  
Maschineneinrichtung und Druckkosten entsprechend. Die  
Berechnung der benötigten Arbeitszeit für die Anpassung  
erfolgt nach Aufwand.

Korrektur zur Freigabe:  
Eine E-Mail-Korrektur der Motive wird bei reprofähigen Daten auf 
Wunsch kostenlos erstellt. 

Besonderheiten bei der Bedruckung
 
Unterlegung: 
Beim Druck von hellen Farben auf dunkle Stoffe (z. B. Druck- 
farbe orange auf ein schwarzes Textil) muss das Textil mit einer 
speziellen Farbe unterdruckt werden. Auch bei weißem Druck 
auf farbige Stoffe ist das immer der Fall. Diese Unterlegung 
wird wie eine weitere Druckfarbe berechnet (Beispiel: 2-farbiges  
Motiv – weiß und gelb – auf dunkle Stoffe = 3-farbiger Druck). 
Ferner werden ein weiterer Datensatz sowie ein zusätzliches 
Sieb benötigt. Achtung: Die im Katalog und auf dem Textil  
angegebene Waschbeständigkeit wird durch die Bedruckung auf 
30° C herabgesetzt. Für eine höhere Waschtemperatur empfehlen 
wir eine Bestickung. 

4-Farb-Rasterdrucke: 
4-Farb-Rasterdrucke erzielen nur auf weißem Untergrund ein 
optimales Ergebnis. Wir empfehlen daher für die Umsetzung 
von Bildmotiven auf farbigen Textilien einen Separationsdruck. 
Fragen Sie uns – wir unterbreiten Ihnen nach Motiv-Vorlage  
Ihr individuelles Angebot.

108 Alle Preise im Katalog netto zuzüglich Mehrwertsteuer.



Baumwoll-, Bio-Baumwoll-, Canvas- und PP-Taschen
Druckpreise (bis 38 x 38 cm) pro Seite und Stück

Bei farbigen Produkten, die nicht nur in Schwarz bedruckt werden, ist ein Unterdruck in Weiß erforderlich, um eine bessere  
Deckung und Farbbrillianz zu erreichen. In diesem Fall werden bei den Druckvorkosten und den Drucken eine weitere Farbe /  
Motiv berechnet. Weitere Informationen finden Sie auf Seite 108.

bis 249 pauschal ab 250 ab 500 ab 1.000 ab 2.500 ab 5.000

1-farbig  200,00 €  0,80 €  0,56 €  0,52 €  0,50 €  0,46 € 
Aufpreis für jede weitere Farbe 50,00 € 0,20 € 0,10 € 0,08 € 0,06 € 0,06 €

Aufpreis gold, silber oder  
Tagesleuchtfarben 75,00 € 0,30 € 0,30 € 0,30 € 0,30 € 0,30 €

Aufpreis für 4-Farb-Rastermotive (Nur 
bei weißen/hellen Produkten möglich!) 75,00 € 0,30 € 0,30 € 0,30 € 0,30 € 0,30 €

Drucknebenkosten
Sieberstellung / Maschineneinrichtung 70,00 € pro Farbe und Motiv
Andruckmuster 70,00 € pro Farbe und Motiv

Digitale Druckvorstufe 70,00 € pro Farbe und Motiv für Erstauftrag, entfällt bei Wiederholungsaufträgen 
Weitere Informationen finden Sie auf Seite 108.

Farbwechsel innerhalb eines Motivs 60,00 € pro Farbe
Tagesleuchtfarben finden Sie in Ihrem Pantone-Fächer ab Nr. 800.

T-Shirts, Poloshirts, Sweatshirts, Schürzen und Warnwesten
Druckpreise (bis 30 x 30 cm) pro Seite und Stück

Bei farbigen Produkten, die nicht nur in Schwarz bedruckt werden, ist ein Unterdruck in Weiß erforderlich, um eine bessere  
Deckung und Farbbrillianz zu erreichen. In diesem Fall werden bei den Druckvorkosten und den Drucken eine weitere Farbe /  
Motiv berechnet. Weitere Informationen finden Sie auf Seite 108.

bis 99 pauschal ab 100 ab 250 ab 500 ab 1.000 ab 2.500 ab 5.000

1-farbig  200,00 € 2,00 € 1,50 € 1,40 € 1,30 € 0,88 € 0,78 €

Aufpreis für jede weitere Farbe 90,00 € 0,90 € 0,80 € 0,70 € 0,60 € 0,10 € 0,10 €

Aufpreis gold, silber oder  
Tagesleuchtfarben  
(ab 21 % Polyesteranteil)

50,00 € 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50 € 0,50 €

Aufpreis für 4-Farb-Rastermotive
(Nur bei weißen und hellen
Artikeln möglich!)

70,00 € 0,70 € 0,70 € 0,70 € 0,70 € 0,70 € 0,70 €

Drucknebenkosten
Sieberstellung /
Maschineneinrichtung 70,00 € pro Farbe und Motiv

Andruckmuster 70,00 € pro Farbe und Motiv

Digitale Druckvorstufe 70,00 € pro Farbe und Motiv für Erstauftrag, entfällt bei Wiederholungsaufträgen 
Weitere Informationen finden Sie auf Seite 108.

Handlingkosten 0,70 € pro Stück für das Aus- und Einpacken von Warnwesten in den zugehörigen 
Zugbeutel

Farbwechsel innerhalb eines Motivs 60,00 € pro Farbe
Tagesleuchtfarben finden Sie in Ihrem Pantone-Fächer ab Nr. 800.
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Bestickung
Sticken ist nicht drucken. Nadel und Faden bestimmen die Farbauflösung. Die Umsetzung eines gedruckten Bildes, Logos oder einer 
Schrift für den Stickvorgang bedarf einer ausführlichen Beratung. 

Wir bringen unser Know-how so frühzeitig wie möglich ein. Das spart Zeit, Ihr Geld und beugt letztendlich Missverständnissen vor. 
Nach Vorlage Ihres gewünschten Stickmotives mit Größenangabe unterbreiten wir Ihnen gerne ein individuelles Angebot.

Stickprogramm: 130,00 € – Bei unverändertem Nachfolgeauftrag entfallen diese Kosten.

Hier kann Ihre Werbe-botschaft stehen.

Banderole auch mit  
individueller Bedruckung möglich! 

 Einzelverpackung / Handling
  Preise pro Stück  

Einzelverpackung im Polybeutel (Lohn / Material)
Mindestens jedoch 30,- € pro Auftrag 1,00 €

Individuelle Etikettierung der Einzelverpackung  
(Lohn / Druck der Etiketten / Material)
Datenblatt für die Etikettenbedruckung  
unter www.maprom.de/daten

0,60 €

Umweltfreundliche Papier-Banderole
Erhältlich in verschiedenen Farben – auch mit individuellem 
Aufdruck möglich

auf 
Anfrage

Transferdruck (DTF)
Druckpreise pro Stück inkl. Aufbügeln

Motivgröße ab 1 ab 10 ab 25 ab 50 ab 100 ab 250 ab 500. ab 1.000.  

100 x 100 mm 17,60 € 3,80 € 2,58 € 2,12 € 1,90 € 1,76 € 1,72 € 1,68 €

230 x 200 mm 19,12 € 5,32 € 4,10 € 3,66 € 3,42 € 3,28 € 3,26 € 3,20 €

300 x 300 mm 22,70 € 8,90 € 7,68 € 7,22 € 6,98 € 6,86 € 6,82 € 6,78 €

Aufpreis Cap-Druck: 0,60 € 0,60 € 0,60 € 0,60 € 0,60 € 0,30 € 0,60 € 0,60 €

Drucknebenkosten
Andruckmuster 22,70 € pro Motiv

Transferdruck-Beispiel

Stick-Beispiel
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Digitaldruck
Druck auf weiße oder helle Textilien, Preise pro Seite und Stück

Motivgröße ab 1 ab 10 ab 25 ab 50 ab 100 ab 250  ab 500 ab 1.000 

Taschen bis 850 cm2 19,00 € 14,40 € 11,10 € 4,50 € 4,10 € 3,80 € 2,20 € 1,60 €

Oberbekleidung  
bis 2.000 cm2 19,00 € 15,40 € 12,40 € 7,70 € 6,60 € 5,70 € 4,80 € 4,60 €

Druck auf farbige Textilien, Preise pro Seite und Stück
Motivgröße ab 1 ab 10 ab 25 ab 50 ab 100 ab 250  ab 500 ab 1.000 

Taschen bis 850 cm2 23,00 € 15,60 € 11,80 € 5,40 € 5,00 € 4,90 € 4,20 € 4,00 €

Oberbekleidung  
bis 2.000 cm2 23,00 € 18,40 € 14,20 € 10,20 € 9,80 € 9,50 € 9,00 € 8,70 €

Drucknebenkosten
Andruckmuster 23,00 € pro Seite und Motiv

Digitaldruck-Beispiele
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Der Digitaldruck eignet  

sich besonders für 

fotorealistische Motive.  

Extrem feine Details sind kein 

Problem und die enorme 

Farbbrillianz überzeugt !

                Und das schon  

	  ab 1 Stück !
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Canvas-Taschen

T16011 Canvas-Tasche CLASSIC 
mit zwei langen Henkeln 25

T16013 Canvas-Tasche CLASSIC mit zwei lan-
gen Henkeln, Boden- und Seitenfalte 25

Bio-Baumwolltaschen

T14001 Tasche mit zwei kurzen Henkeln 
aus Organic-Baumwolle 35

T14011 Tasche mit zwei langen Henkeln 
aus Organic-Baumwolle 35

T14021 Turnbeutel aus Organic-Baumwolle 34

Baumwoll-Taschen

T10001 Baumwolltasche CLASSIC,  
zwei kurze Henkel 13

T10002 Baumwolltasche CLASSIC mit zwei kur-
zen Henkeln und doppeltem Kordelzug 18

T10003 Baumwolltasche CLASSIC mit zwei 
kurzen Henkeln und Bodenfalte 17

T10011 Baumwolltasche CLASSIC,  
zwei lange Henkel 13

T10012 Baumwolltasche CLASSIC,  
ein langer Henkel 17

T10013 Baumwolltasche CLASSIC mit zwei langen 
Henkeln, Boden- und Seitenfalte 14

T10014 Cotton-Shopper 14

T10021 Turnbeutel 23

T10022 Event-Bag 22

T10031 „Apothekertasche“ 16

T10041 „Midi“ – Baumwolltasche 16

T10051
„Quadratisch, praktisch, gut“ –  
Baumwolltasche 15

T10061 „Big Bag“ – Baumwolltasche 15

T10071 Zuziehbeutel aus Baumwolle, 10 x 14 cm 21

T10072 Zuziehbeutel aus Baumwolle, 15 x 20 cm 21

T10073 Zuziehbeutel aus Baumwolle, 25 x 30 cm 21

T10074 Zuziehbeutel aus Baumwolle, 30 x 45 cm 21

T10075 Zuziehbeutel aus Baumwolle, 40 x 50 cm 21

T10076 Zuziehbeutel aus Baumwolle, 50 x 75 cm 21

T10081 Matchbeutel aus Baumwolle 19

T10211   Neu Baumwolltasche CLASSIC mit zwei langen 
Henkeln, ca. 200 g/m2 24

T10221   Neu Turnbeutel aus Baumwolle, ca. 200g/m2 24 

Taschen aus Fairtrade-  
zertifizierter Baumwolle

T15001 Tasche aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle mit zwei kurzen Henkeln 27

T15011 Tasche aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle mit zwei langen Henkeln 27

T15013
Tasche aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle mit zwei langen Henkeln, 
Boden- und Seitenfalte

28

T15014 Cotton-Shopper 
aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle 28

T15021 Turnbeutel 
aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle 30

T15031 „Apothekertasche“ 
aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle 28

T15041 „Midi“ – Tasche 
aus Fairtrade-zertifizierter Baumwolle 28

T15071 Zuziehbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, 10 x 14 cm 33

T15072 Zuziehbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, 15 x 20 cm 33

T15073 Zuziehbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, 25 x 30 cm 33

T15074 Zuziehbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, 30 x 45 cm 33

T15075 Zuziehbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, 40 x 50 cm 33

T15091 Netzbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle & PET, 25 x 30 cm 29

T15092 Netzbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle & PET, 30 x 40 cm 29

T15211  Neu
Tasche aus Fairtrade-zertifizierter Baum-
wolle, zwei lange Henkel, ca. 200g/m2 27

T15221  Neu Turnbeutel aus Fairtrade-zertifizierter 
Baumwolle, ca. 200 g/m2 30

Druckbeispiel
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Mützen
T24005 / C7100  Leisure Beanie 52

Polypropylen (PP)-Taschen

T17001  PP-Tasche CLASSIC  
mit zwei kurzen Henkeln 37

T17011  PP-Tasche CLASSIC 
mit zwei langen Henkeln 37

T17013  City-Bag 2 39

T17015  City-Bag 1 38

T17017  City-Shopper 1 39

T17051  „Quadratisch, praktisch, gut“ – PP-Tasche 42

T17061  „Big Bag“ – PP-Tasche 42

T17071  Zuziehbeutel aus Polypropylen, 
10 x 14 cm 40

T17072  Zuziehbeutel aus Polypropylen, 
15 x 20 cm 40

T17073  Zuziehbeutel aus Polypropylen, 
25 x 30 cm 40

T17074  Zuziehbeutel aus Polypropylen, 
30 x 45 cm 40

T17075  Zuziehbeutel aus Polypropylen, 
40 x 50 cm 40

T17076  Zuziehbeutel aus Polypropylen, 
50 x 75 cm 40

Schürzen
T20001 Promo Baumwollschürze 44

T20002 Latzschürze 44

T20004 Vario Schürze, Baumwolle 45

T20011 Promo-Schürze aus Fairtrade-
zertifizierter Baumwolle 43

T20034 Vario Schürze, Mischgewebe 45

610190  Kids Original T-Shirt 56

610230  Kids Iconic 150 T-Shirt 54

610260  Valueweight Kurzarm Baseball T-Shirt 61

610330  Kids Valueweight T-Shirt 58

610360  Valueweight T-Shirt 58

610380  Valueweight Langarm T-Shirt 68

610440  Super Premium T-Shirt 67

610660  Valueweight V-Neck T-Shirt 53

610820  Original T-Shirt 56

610980  Valueweight Athletic Vest 52

611680  Valueweight Ringer T-Shirt 60

612120  Heavy T-Shirt 66

613600  Iconic 195 Long Sleeve T-Shirt 69

613620    Neu Pure Cotton T-Shirt 62

613630  Kids Iconic 195 T 64

613720  Ladies Valueweight T-Shirt 58

613760  Ladies Valueweight Vest 52

613980  Ladies Valueweight V-Neck T-Shirt 53

614200  Ladies Original T-Shirt 56

614220  Iconic 195 T-Shirt 64

614240  Ladies Iconic 195 T-Shirt 64

614300  Iconic 150 T-Shirt 54

614320  Ladies Iconic 150 T-Shirt 54

620340  Premium Kapuzen-Sweatjacke 95

620370  Kids Premium Kapuzen-Sweat 90

620380  Ladies Classic Kapuzen-Sweat 88

620410  Kids Classic Set-In Sweat 83

620430  Kids Classic Kapuzen-Sweat 88

620450  Kids Classic Kapuzen-Sweatjacke 94

620620  Classic Kapuzen-Sweatjacke 94

621140  Classic Zip Neck Sweat 92

621160  Ladies Premium Sweatjacke 97

621180  Ladies Premium Kapuzen-Sweatjacke 95

621520  Premium Kapuzen-Sweat 90

622020  Classic Set-In Sweat 83

622080  Classic Kapuzen-Sweat 88

622160  Classic Raglan Sweat 85

622280  Premium Sweatjacke 97

622760    Neu Supercotton™ Sweat 86

622780    Neu Supercotton™ Kapuzen Sweat 87

630300  Ladies Premium Polo 75

634020  65/35 Polo 73
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SW  Warnweste mit Zugbeutel 102

MB024  6 Panel Sandwich Cap 47

MB095  Military Cap 48

MB6117  5 Panel Cap 46

MB7100  Jersey Beanie 51

MB7500  Strickmütze 51

0R932F  Klassische Oxford Bluse – Langarm 100

0R932M  Klassisches Oxford Hemd – Langarm 100

0R933F  Klassische Oxford Bluse – Kurzarm 101

0R933M  Klassisches Oxford Hemd – Kurzarm 101

FX6089M  Classic Snapback Cap 48

FX6277  Flexfit Wooly Combed Cap 49

FX6560  Flexfit® 5 Panel Cap 46

0R140F  Damen Softshell Jacke 105

0R140M  Softshell Jacke 105

0R180M  Authentic Classic T-Shirt 63

0R215M  Classic Heavy T-Shirt 67

0R262M  Authentic Sweat 84

0R265F  Damen Authentic Kapuzen-Sweat 91

0R265M  Authentic Kapuzen-Sweat 91

0R266F  Damen Authentic Kapuzen-Sweatjacke 93

0R266M  Authentic Kapuzen-Sweatjacke 93

0R267M  Authentic Sweatjacke 98

0R420M  Essential Softshell Jacke 104

0R566F  Körperbetontes Damen Stretch-Polo 71

0R566M  Körperbetontes Stretch-Polo 71

0R569M  Classic Baumwoll-Polo 76

0R577M  Ultimate Polo 76

0R599M  Strapazierfähiges Mischgewebe Polo 71

0R870F  Damen  Fleecejacke 99

0R870M  Fleecejacke 99

Legende:

 	 =    Kinderartikel                      =    nachhaltige Produkte

Sicherheit
KW100 Kinder Warnweste EN 17353 103

KX217 Warnweste Standard 103

632120  Ladies 65/35 Polo 73

632180  Premium Polo 75

633100  Premium Langarm-Polo 78

634170  Kids 65/35 Polo 73

640260  Classic Elasticated Cuff Jog Pants 81

640320  Classic Open Hem Jog Pants 80

640360  Lightweight Shorts 80

640510  Kids Classic Elasticated Cuff Jog Pants 81

640520  Iconic 195 Jersey Shorts 79
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JN002  Round Heavy T-Shirt 66

JN040  Round Sweat Heavy 84

JN070  Classic Polo 77

JN071  Classic Polo Ladies 77

JN355  Doubleface Kapuzenjacke 96

JN796  Basic Kapuzen-Sweat 92
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